VUE D’ENSEMBLE

C265

F 85/09 . 233300100

Visa d examen technique n°:

608 KP 0823 V 12 85




TABLE DES MATIERES

INDEX DES PAGES

PAGES
Sommoare 4
Vue d.‘ensudo\e, A
Encombrement 2.4
’R:te.{ﬁ-on - !"loahkﬂe 5.6
Hanubuhon ? .
Broachemen 8. b g%
Generalites 9
Cﬁlnd'ens\\ques l'ec.\\mqu.es AD
Conditions 'd'huaene of stcurdre M A28
thisation ¢ Se.\ed'uon des ope.ml‘ ons Ay
ro*ec %u.r 45
Urlisokion 1 Sce cm:ugoo.re Ao A% 4849
' 'ﬁo\'eckeur de dgﬁmmhxﬁsmse. 20.24
© Ublisakien 3 :De .2y
i ‘\'e»sa eh 2%
ﬂor (WY 26 .2%
’?ro\'ec_\‘w \oup.e, %\.ude. 28
' & Vlarbe 29.30
Ukl &}-.on -r 3 .32
" ’Reul«aahoo chs ?v.rs de Pocme 33 . -
v Tenonno.ae - I ¥ o - St i
Thadents de Tondhonnement - Cu.uses Remedes 36.37
Enfcetien @ ‘f'emm des courtoies 23
“ 3\ s Tables de desou. e} lames, 39 .40
‘“ o :Danm\ ase mandsin o po-%ﬂee L2
I + Hatenahce Lt-%. el
5

i : Tobleaw de groassoap




W

Enerope E\ec\(riqu&

: | Russance 2200 W
= OfS = Sedion des Hls de maordement=2Snel
In\'e.nsi}é fomnale : &,SHR
B oo Roanrdemest : TRY + Terre

F'réqu.nce : SO0H=z.

| ENCOMBREMENT
\
|

A
|
|
|
|
8 I~/ "R
&
o) / W h
3 o
R i )
T
S
1 24 R
o ©
9 o
8 y & ) ”
| ___.~L~|t 1
¥ 2
?@—:
|
e
O%E *
e =~

ose




ENCOMBREMENT

-l =

Q0%

Q0w

v_\
|

-1 —JOAWWG.— uoz
i

009

T oor

nsB3g o

s L w —

—

—

TEvasTa0W 18 10 suoq—:m%'T"
oge

ey

S5€8

-h-'ﬁ

Ste

1344

=

5358

sy

L

€555

T WSy e

¥

)

s ¥

3n3Y

o/0 0

5%y




RECEPTION . MONTAGE

) Conlitler  Volal de lo maching aine: que le nombre de calis
menhiomne  sur le. bon de buroison _ be cas 'ec\fenn\', faice les réserves d‘u503e
mPrés du. \'runspor\'wr '

| RTTENTION : Nos modhines sont ?x&'mleme& Kurees pac nos sans
Toulefois Gons Tows les cas |, les reserws, 3 y o liew, doieal thee effectuces
loes de la ricq)\lon des marchondises . Toule céclomation adressée auee refasd
ae powsra. Ece prise en considerahon
Lorsqu.e la machine est liuree dans son em\m.\\o.ﬁe (non re?tls} enlever
i ¢ oinsi que les frawerses qui sont Pivees en dessous. :
MSE EN PLACE: .
. F\ua\n\' té&fl\';m de uolfe machine | Vs owez Sirement prév. et
repacé son emplaceme
P 3;?15 recegez  velre machine qu.e\que?ois en po.r}ie_ demonlée ("\m\‘al.-
-seuse d\mio\’; %&A& ) Uoyez. les Croques of consells o apes .

Hontase de la mortasserse s
3 Ele et fuce sur le il du bAK posédant dews
ns usings - Seulever U'ensemble par la foble |

——= 4 T«t_k foe. Gu mondrin Resenter les Fous de cr.l\iraﬁe
Pion Come d“\a?ml face oux ms&ziﬁ dans ‘e boll of
1 emboifer . Bloguer a la ¥ amMes e ser-
| —— Serre- | rage en les abaissanl
2ot Yoaler le serre bos sur fo Fable en posl}ionnua\ \a

| Levier | colonae dans | olEsnae prévu & cet effef .

| _ Yer le lesies de monceusre ea le passant dans
1 o colde de toHe ef en embolant Vexbeemile .s?hu

— sique dans fe pwel  inférieur. l })
| Montace du chariol de scinge tenonnage ¢ ( chasiol 090 ou. Cous

2 vis darrét \ CeX ensemble ast pré-rég\é dans nos ateliess
_ | Engager le chocdk dans s ues de gu-idnse S Geer
suf la, pos age de la buree , sifuee sous “lo. p‘aﬁ]‘u&'
support qafel ofin de posser aw deld des vis d'onet
[) m’ I
Raie d engoger e¥ rdacher lo bulee .,

n Bati ~

\lOni&SQ Qur profeclens de scwe s he Prob.c}u es? ?ité S5t \Q_cnulew
divisenr Par une ws )

“Qn\'O.CbQ s profedene de dégou: Tl est fixe suc le cebord de lo
Toble de sochie - |

Tiontage du profecteur de foupies Tl est fixe suc le dessus du quide |

de \'wp‘-&

ﬂon\acje. du qude de c\égauc\\lsseuse '

le awde i\ profile est fixe o queue é oronde
Swe un” ort  de au: 2 on aluemwm "
coulisse s;ﬁ une rég%:me @ schdaire de \uqh:ble -
de sorlie de deagudnisseuse - Melre en poce le guide
suvent le croquls o conlte | sercer la Polcinfe@.
la gn:\ie, amese de | groce est recouvects pac
un Poa\' Pl‘q\'ec}e»r decciere auide . e 3u;.de doit

foucher cuy fables sur foue s ‘mgueur.

5}




RECEPTION. MONTAGE

: r‘mhxqe du ;Nle Ge su: Méme prncige de
monfade Que | ude de d de
ma%{e es\‘ efe%;\)\t lon e?udu.nolemm?d( e

I possede un Hm
et esl' ro.uem\n pous le singe des LO&S de Poi‘o\es

Q?O&Q.urs \a pou(jneo. poussor Peul' the rr.mSee
3 liereuwr du Pro“e 3

Rise repaser lo machine suc un sol plan of shlo\e en belon
Uole macune installee ndfo yezr les thbles p\ece.s bournankes (acbre
de deqou. , de foupie | tou.\eaux & rmme.n\' ch(nzc un chiffon lgiremeny
. o de pé'ro\e esm,ez oap quez un pro de slusenenY (Senre stlkerg‘f.t\'

o molqca\e)

ATTeNTION
= Qu Somnhr une bonne otomélrie des difPceats slans
de trouod j foice 1RPOSRY h machine  suc un sol plan (Caler si |

néressaure




Manulention.

Lo mandestion de la modvne e de ses ocessoires doil Ehee
ofledube ouec Pr?acmit'\on abin &' duler fout choc au effock posvaal
entrainec des d’eréa\n3es ow des déleriorakions d' oroanes de Pondionnement
de lo combwnee,

Dibberents procédés de manuledlion peuvent e e.n\p\ox.;'es X
/I")/\%r' idfermédiaire & tinques , si vous posséder. aa pont couant

Prc\ecaez les pasties en csnkadt avee les dungues.

AL Secucilé escamoler cun moimum la lame de e, ot facsre de
\'w.Pie, Roisses o manmum o fakle de caboleuse - Demonler
fous les @lements mobiles ou Sénon\s le pass0ae corres des ’ekiasue_c. (Suid.g ,

Proie.t.\e.urs RS )

2'9 Lo mochne est liuree | Bude sur une palefle en bois congue pour
eceuote les bras dlun l’runsgoleﬁe. ouw d'un chosiot elévatemse. ha pole'ﬂ’e
est realisée de fagon o supporfer les dilfereals colis eb acessoites de la
machine_( quides, profedioucs | e uissere . 2}

Do Mms o bules protecent Vensesble des chocs svenfuels .
Une housse po\xfékkn,léne telractable cecouure ?.nse.m'b\e) profégecm}
anst des poussieres .

S
ﬂ

/ AN %
7 VI ——
@ )
. _ §

H-1




BRANCHEMENT

Brandheren! mesorhase 220V: Co rawordement da¥ e realise par un cable” norma-

ATTENTION : flvank rocacdemenl’ ou riseon EDF weifier lo fension du resean |
&t o CON:?-SPOhAQntQ aee  les cn:nc\u\s\";ques de lo mochine livree
Taleasite misimum du compYews @
Tenglon TR 3800 = USA  ef Yowe 220V = Ze?ﬂ ) \
les bmuﬁ(\lemu‘:: infernes (Moteur , commulaleur bebine-..) son¥ effeckuts o I‘Oligtﬂﬁ .

_se 0 3 conduckews ooee prise de cournal 2 ples + ferre necenabisée AGA
Deux Hls seak prevas pour I‘a\imu\’a}im(ld,ll)jht(oislene (josat & vert) braache
Viaatorrement sur lo Dorne ferce . 5 '
ATTENTIoN = Lo iouauw dn. cable & dimentakion enfre lo macune ef ke complens
ne dak>pas exceder A0 mefres , sinon il esth necessaice & cu.ﬁmeﬁ\'ef
- la Sgchon de %S 5.’ [t mwZ . ..
&an\\enen}f \'@kusc; s ) g ‘e‘ﬁe teadise. por un c‘é.‘n\,e nornohse o kb conduc&'eu.rs

aote prse de couroal 3 goles + Tesee normabsee  AER _ Tras Rls seak
preous, pour- lalimenlaFion (14,12 of B)fequalriéme (vest &k uane) laat bros
lsakwene My \o_ bomg .

TMPORTANT ¢ | le branhemeal TRIPHASE nécessife de vbslier le sens de
F—etahon  correct des arbres. L essor de premiere mise en marche
dst ekee INPERATWENENT eechus sur [ operahion  GOUuChsSeuse  Stechonaed
o géqloﬂe. | pour uler Towr incideal Sur 15 (randmissions O COULTOLS,
St aeeessouse ; huerses 2des 3 Bls &' arrivée di sectowr pour cblemi Yo totalion
correde du Sens formal de Cowpe . ) L
Dars le cas d'un changemen! de faccordement au. teseam TRIOHASE. (ariehe
de powls & alimentabion ® ex: plusieucs prises de ourant dans un sous sel)
1 est im?émllg de renowveler le anlrble da Seas de colakion selan la
Pfocédure G -dessus .
* bead. ) \aisser fousmer pendnn\' 20 secondes o moleue sur la pe\‘l\'e wesse
avaat de posser  sur la grande .

© RACCORDEMENT  : démonkez la plo.que ovant (B).

Un bloc do.:]os\c}'m @ est tixe sur le V€ du dlsjoac\'w of repice 14,12 L3, ¥ (TR ou
A L2, T (Mono) . Tassez le cable@dons le presse eXoupe (D) ef effediues
rocrocdemment suank les schémas dectriques - Kemonter V' ensemble en

eukank de pincer les Tl éla&riques .

Nemibre Mise en marce
.’gisaée @ ?csi‘(\onné 4 droile
Sur &Smc‘n;sseuse ; eaboncer la
Poigl_\?.e el ferminec e b\ocoﬁe, :

en wissant celle - e N
o Tositionner (F) suc " 6500”

~®
£n monophasé : ﬂprés un orr;k qu?lconoiue de lQ ma -
-chine., lo femise e masche n'est possdo\e ICL?tQS

autie etfediue un teYour a.°0" de la monsle du com-
- mutafeur (Eatre A% o 2% vilesse),

@O ®E




T T

|

3] 5 ]

’L X D1 Arrét Z

i A Y i i LU pEGAU [---
D2 1

t
! Blocage 8,2
: > > > TOUPIE | -——J
______ " : 1
| | 4
_____ Frein
k= ke 4--
ABR
Tension + 4
Courrpies X~~~ X3

ad P

28 46 B8 Bo——o20 417

Q
I-Sp'???Oo 16 39169 18 :

1500/3CCCtrmn
380V

Q211 FON5S




2 26 Monophasée

-

q-——-
I
i

< Arrét

02 DEGAU

b1 Blocage

Toupie

Frein
TOUPIE

Tension
Courroie

E"

1
2

1
4

i

=00 3CCCH mn

20y

ey
FAFAOR'

SCHz

gl
: ‘
200uF1COuF\f ¢ \?5 {'3 A2
—\=\—\—[X
{ 1 Al
CC40CuF 2 By H
G —= 317 C48420 FLI

i

|

[

I

[
(U

YR

Al

A2

- —d

220V




CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

DEGAUCHISS ELSE

Jilegse de ;?kakkot\

¢ de lacbee

fArbre 3 fors

“Tabes t’.n?aﬁre.‘ .
Lonquenr foble dallaque

Tosse maxi

Guide

Utesse de Coupe

é emboult d.'as?lro.hon
Locaeus de coupe moxi.
RABOTEUSE :

Nigeos gnlensiie sonsce
Yikesse de ccfation

“Table en Fonle

Tasse mayi
Auance mﬁcm‘(m[u.e des
Touwlegus ¢ enlrainemens

2Vilesses de rolafof .
Mandrin 3 mors (meche o
Dimensions de la. fable.

Secre-bols O WS

TouPIE ¢

-y

AW,
Lumiece darbee

# des rondelles de Yo
% ?o_ssuge

Course G2 larpre

3 embout d' d.s&la‘tru.l!lorl

Nweon o infensie Seasce o wde

o vide

Haufenr de rn.bl:ﬁa.ae: Mot /miad

: -
DonS

Lomes of aalre fers inné&'a.p\vabks

MORTAISEUSE 3 STANDARD

)

Caucses lalecale ; pfo?mdun’ y verhicale

Commande 4 un levier sus ro\'u\es

% Moxi dts meches decwlefees @sud’te]
Nivequa & 'ml'ex\s'tké sonere @, ude
2 Vilesses de rolanion (E\Qc\'\'l c.'\u.e.)
de \'ouple -5GE ot\k.'e

 afpe  escamolable eof \mﬂuw
¢ Vioxi des adis de Youoe au qude

e
eullls dans la tabie

: 0
PRIETS oufils pour hcnm.?alo.r!m'a

82 dB}ﬂ
£SQ0 Irfma
&0 mm
259¢ 2025
AROOX 2230
BUOmMm
b
AD00 xAAQ M
24 mfs
AdDwmm,
259 mm

€6 48ja
E50¥|ma
525 x2nmm
ASO [ L e
Stam

2 mjmn

¢ E0mm

2250 ,6500 lm
Ad 'i%mﬂh
200 ATSme
S HOD D

AB mm
78 Ld8jR

ALRON ZH0 mee
20X ADme
6 X &0mm
ABD men
A30jA6Y [240
A30 mm
ALS e
ASO mm
ACD ram

20670 /6400 teed

SUE. URCULAIRE : .
Miveos < infensile Sonoce o wde
Jiesse de rbalian

8 lame ou cachure

Rlesoge

¢ des ?\o.sques

Sailke mox de ladame ou dessus ble
Passoge ™ 'nfen\'re fame o sul.d.e
Guide protle nwersile

¢ embouY d.lu.Spirohnn

Dimensions. du plan de Couod
Lame ndinable

CHARIGT DE SGABE TENONUAGE «
Dimessions de Table de s
Tablélie de enonnoge
Cnyor.iké de wupe cwaal lame

‘ “ aprs lame sur
¢ oulils de Tenonnog& spaisens bo
Guide pfa?i\e'. orentabie ¢ LS®

SUR DETANDE ¢
LKC%R\QT DE SUAEE TENONNAEE :
Dimensions fable protiie
'Tc:&:‘\é'ffa‘r de fessnnage

w " %5 lﬂl\\e. uc
200us5RC i Dmm _
Guide pra?i\é acientable & L&°

& HORTMSEUSE ¢ (oFTion)
Dimensions  fable fonle

#GUDE DESAUCHISSEUSE ncnanie 4

% ROUWETE 9wl SoCii

Tods nef { Version ?DW’\'&C}

650X 4Omm

Courses lalésale de profondenr, wcile

S QU DE TRPE & A'ccsla.%e micromi\'riqiue,

,Dlsgosi\‘ii o sé&};m & Lindingison AT\M& M{ef'
MoToRISATION &
(213 )
Motoue Vo0 43[Rk
k13w
Encom\nrgw\u»‘r has \’m\’ USSOXAZSO

80 484
Ly 200l [ma
250mm
320 mm
£2 mm
RC.mm
L20mm
Foox Comm
ABO mm
ALTOXESO tam
04y

T V)
300X 20w
LK A20 mm

2320 tam
AV e

ABQ men,

(Type )
3301 280mm
LS0OXA20mm,
. 220 mwmm

- ADT0 tan
qSSX LOmem
LOO X A5 mm,

LAGD x Al Bx o0
* (eeTion)

350Ky

AQ




 GENERALITES

La combinee du Type C26 de concephion  monobloc dans so. |
?f’esm’(ohm ; a & cgéro.\'ims ) ?erﬂ\e,'l' A oxeuter susessivement les owoklons
de désoa.c\\tssacje , ro.\::o\'ncje. , mc‘mlsage f"ou.gi“uqe. , suuje el dégoupe o

\"et\onno.%e. ou ‘chanis

J‘)])éu\oudximqe : Tobls baissees e Pas&lm de trowad , posse Yaxt
bam _ Emboul d aspratign pos: \onne sous la table d Jﬁqu& - roul\o.ﬂﬁdts

Tables en Posfkions beawart o relevees

ﬁ‘j’Robo&u ¢+ “Tobles de Diﬂcgc\-uisseuse._, relevtes , carles chasse opetsup
acticule rE\':.Té_aa' vercouilé en position poud { é:\e&'mn correcie Ges copesuy.
Limdateur de passe ..

3‘9“0:‘0&5& . Wonden 3 mors en bod d'achee de 'mbokms?. -
degaxchussexse - Dep acement  de Yo table pac un lewer monfe sur rofules
Buse d'aspiralion sous la Yable . Monlee vesticale commandée pos volaat
Ronfol . Demonloae manuel ropide de 'ensemble par dispesifit & come .

L) Toupllage :  hame de suz escamotee , awbion des frooauy
Qs %m&e )Ou.. d& V' arore ogec des ?c‘ukec\‘eursl uc‘».cff\'és - Frein d'arbee & moun
equipd df un micro contack de coupure &lecinque - Buse d aspirotion suc le

%u.f.d& de kgu?'w. ef le Pro\'ﬂ.\w' a Vadore . Biomge 4 asore equipé d'un mirn
contoct de Compuse ’e.\ec\'dqu.& -

5)Scane 1 Arbre de Youpie escameld | lame de sl ccalable ensodie
oo desus de Ea foble par lewer mmse mp\dé - Lame inc,\in?xb\t indexee
Sur ré%\‘t\’ 3‘-&&-\5_ s d.earé . Corker forment buse o uspitdlon Trekectouc
odagre , Tixe Sur le condea dvisenr et escaneko b sous o fable - Blocage arbre par

€9 Chariel de lengnnaae - Sciage ¢ - brocke
“Toble de Scome en prorie J Gw.dnae par wés ef roulemenls o bd\es
“Todelle de \Engmo.%e orentoble & 45° awec sefce bols @ excen‘rrique.. :
Guwde de charie! “en proc:\é .

'1‘9 Commande ’e\edrl\:ﬂlug .

~ A Commulaleunc pOUs Sdection des uifesses.
— 4 boufon rouce ' asiet m_pos\a moriolstuse - dégmd\isswe ]
A d.isionckwu rno.gnék'o thermiaue .ovee verrowllane par cadenss ; equipe
d une bobine eleclro mmani?,\'iou.el a manave de fendten & de boulons masche - fleck
- A moteus 'e.\ec\'r\qu.?_ Qsjnc‘nrgne. _




: Conditions 4 h%iéne ef securite .

o seomile Q' uh\{sc}hon do e combeee est sous reserve dia
respec por ¥ Em;ur , des wdicahions | mode d'emplei consignes de seunile
indiques dans cdlfe noVice . |

* floant fouke uhilisalion de lo machine 4 est abcessaire d'en conngilie
le fenckionmement | les timYes d' utlisolion ef les redoags | donc de lire
dfeativement o achice. '

e monfosg des profedenes est OBLIGATOIRE . ‘
LE ’RQ&DEME DE CETTe MACHINE f UNE INSTRLLATION
D'EURUATION JES SGURES ET COPEAuY EST OBLGRATORE Pouk
RESPECTER LA REGLEMENTATION DES CONDITIONS D'RYGIENE ET
SECQURITE . '
Verrouiler impesolivement e disjondenc auant chaque ilervention

& enlcelien , de r'ea\o.gb_ et de d\m\cjemen\ d' ouli

Re mesure de sbourite :
Ne jomais préseater le visaog Toce o Vouserlure de lo raboteuse
~Ne 30:@5 passes le bras dans ce fuanel ouont l'oscet comp\e} de | ocbre .
—Ne jomass appro:.\\e.r le wsoqe de la lame de e .
_Nl’. lﬁmof.s mAantRuaurer lQ Cnu.\'e.m d.n..uxseul“ \es Pro\'ec*e,uls oW su-.d.es \'cm\'
que lo. machee n'est pas arrélée et verroullée
~Déqoaer e plan de frovod madune de fouk objel ou aubls inetles afin
 d'alter les tisques d'inadenls .
- -fiyez un boa e'da.i-rnge Qus, pos\‘ de trouaf
_.\os A :k'ec.gi\é sans ‘un bog u&‘uko%o. des oulls ; .uéri?ie?_ résullérmen\’
L4ty . :
- Neflouer uo\tem:?:&&ne "m\iquzme«k suivant le Tableow de olss002 l
_Urkier de temps en femps kol mecanique de uolre madhne”(gidces fournantes,
ou en frottement | prokedw.s J axes ;"") '

RABOTEUSE. ¢
- 12 wcer chasse-copeony est ottenaal & lo madhine of actile cwec di.spus:\&

de verroullage gulomaligue en pasifion de recouuremenl de Vorbre de coupe
Uorfice de’sactie est, dours, redud pour inlerdire Vacres  au porte
;\5J loes la d'nsplro}lon esk momentonement enlevée .
- Reperage  des coins de b\ocnge en rappor\ de 1 ocbre Por\e a'u}is pous
acoeh i l'équi\lbmse d oﬁg&xe .

- Hacquaae de la ‘o.rﬁeur minipam  des lames = A2 mm

- fbis{:osig? manuel “de dé’orm, e d'ovance des bois.

- Limltatews interdisaal une prins.g posse superiee & Sem

< Livroison d'une buse de raccocdement & wne inshal o?ion d' qsgairo}ioa

- L;ﬁrmae d'une piece de beis d'une longueur wérieure G A50mm dod Ekee
e

.;, lo sadie mo.;imo.\.p_ des lames es\‘ 2 a Amm

- Respeder | a?}ﬁkqae d oriﬁ'\ne. 30&

- Thesk conseile 2 4"Buant “Chague remise en place des lomes de néﬂ'o\‘er

leuc \oaemm\'.

A4




: Conditions d h\,ﬁiéﬂe et stusite

DECAUCHISSEUSE

~ Jeoleclews du_\'sipe. a Pm\’ ; Pto\'-éaaun\’ fa Po.r“e \'rouo.;ﬂun\e de \l arbre

- ?m\l" d.e“pro’fog:on ﬁo\égeun\‘ lo pactie non uhle de Vodre porte aulils
% Qxtiese T

- Livroison & une buse de rocordement 6. une wstallalion d o.s?lrohon

- Dispesiht asdomokique de vescoudlage des fables en poshion relesees

~TRespect des tarfements de leures “on roppert de Uorbre porfe oulils

~Blowae manuel des b eq posi\'ioa "de Yeowodl .

LUsinage des peces de bos d'une lonquenr jnférieure d 200mm dol
Sl exdu pour qaroalic un maiakien “manuel suffisaat.

« U'exéulion de “Peudlures en edeemdé de Varbre porfe oukils est alerdile

por construchion ef qe do¥ en oucun ws Bre enwsogle sur célle machine

MORTHSEUSE.
- Les affufuces  por adionciion d'une meule suc lo mondrin sonl exdus
- Cofer de “prateckion “du mondsin de m\o.bnﬁc.
- Foire les mglages madune & | arref.
- Buse d'aspirakion inwcperée

TOUPIE '
T Elément de pro‘e.dicm pous frowodh om 3&&1’. ; OMpOsR d'un pressews hocizantal
e¥ vertical tég\ub\e formant euran . )
- Elemenl de ptoke&\on pous frawaux a | orbre compose de lundlles de
dogp  bulée & d\\‘uqua E,\' %r:s.sw Sup%'t‘tw rég| u.b\o.‘.
- o Q. moun h est Yourni ‘quec lo machine
-Lium d une Mm mdm a une instollofisn d'ospirokion.
- Frein manuel d'arbee ; uccou.p\é. a un micra- confact de coupure ’e.\er.\‘:{q»e .
~Réalisakion des arbres et jou de bagues en Ocier de (BSiSTANE minimum
se &n.\\l{mnz / Usines en qucl\\‘é W Q-SB
- 'B\ocuae d arbre 'u\'ed\appob\e pac brothe ch_wp\t Q U Micro ri;.pl‘w
de coupure eeclrique .
- ijske;me de 6 age de {arbre irreuersible pos uolanl démull‘lp\ie. auer
iﬂﬂ&f}l mcnu% e “de db\oc.n e de | m‘ocf en posi\'ion ré\g\ie - ol
- Un ‘gquide de Gupe , de sa Conceplion o fealage ¢ e man
recm.éjte fa Pm‘:?eedés mfﬁs nen u}ﬁéa pous @%?ouui. =

Auonk la mise en roule: ‘
x Virlier masudiement la libee rolahion de Vadbre (enleyer le blocage darbee)
s S assuree dousie effecdud les différenls regjages ek b\ocnses- |




:Conditions & hqcbléni oF shausile .

SCIE. CRULAWE

- Un pm\u}w \?hé. por vis sur le coufeonn diviseur , réaloble faclement
d Yo haudewr 4 scer , wWerd! Vaxes muclontoire auy deals dela lome
- U0 pousso'u' Q. Qi 1 PO fen de. posse esf fournt auec la machine.
~Un cocter inferiens Jodt Poxts 6 lo lome sous la fade eY sapporte -
e buse d'aspirakion pour le coccordement G une instalokion &' aspicalion
=Un coutean divisenr avee fixakion pac losops p\aoiu‘ﬂﬁs est adaple
au diométce de lame précanise . ) |
_Une leche indicalnce du sens de rofabion de lo lome est appesee. G
Ptoacimi‘(e'. de celle- :
~Ukliser des lames en Po:Poﬁ ok de coupe Tockder au néfloyaoe plsio-
-digue des flancs compor\'un\’ des d’zP’B\’s de resine ow de scur®s.
~Urliser le quide d.'ma\:.\' pour les opéralions de kmqomo.ndv. -
Auost la mise en roule :
KrTer monueliemenl 1o Wre rolohon de lo. lome (enle\se.r la \139. de bloca ,.)r
-Sassuter 4 ouoie effectus les diftérents reolages et ‘blocages (Sérrage m«?Q

de la \mel
=L di.aneme« du couleon diviseur dott e precis en ropfofk de la lame ;
N\ est o.dop\’g', a l'dpoissenc de o lame \iuree ovec la machine .

-Le morquoge, sur le coutenw diviseur de son époissens ef du diamelre
de lomeq, d.ﬁeu}i\lser ) tule fouk fisque de Yousses manceuwres

~le S\u.d& Pro?i\é. y reversile ; Pumei le sd._o.se des bois de Posbes
sections perméllant ainsi de conserver le proteclens de lame

~Taser la maie en dehors de la \iane de wupe lor.squ.a Yous .reeend.ez
une pece de bors.

CHARIOT DE SQAGE - TENONNAGE '
- Souglesse du Geplacement goraatie par un 5\&&3& alisé por roddements
d biles dons des vis usined. . |
~Un dispaskit presse bos assuce Fenmcodisotion des pibces.

'Qukle n\bdii'\mhon de la modwee par b uhlisaleut oSt intesdXe ;
clle- . pouvonl adie en couse la secneité Gu makeriel.
43




UTILISATION.FONCTIONNEMENT

SELECTION DES OPERRTIONS

® /\%ujnév. de selechon des OP&Q.Y\OGE.
Poulon de stlechion des uitesses.
©Gf'u\\e de selecion & fows Posl\:\ons .

@5\10\50\150&1% des fonchions:
- ddrule &3&;-. . Rabel. Morfaiseese |
-u cenlre position sue
-q 30.\.\:.\\2. position Toupie .

I) Selectionner lo uilesse de colation deswée pos le bou.\’on
(3050, 3250, 6100, 6500 frjme)

Tr) Selectionner 1'opésalion :
a) Afin & echappes am wan de refeaue. forme pas la 5\-;\\9. @
ek ¢ obtenir o fronsialicn de la poignee (), pous le chay
de ( opém\'\on , P sceder auw dé.\sissase. de celle-c [enuiron

M fours)
b) H \ «&) \Lso.h T ot Ae\
o @ o sreipisnion D STt

can de relenu cortespondun\'.

c) Bloguer \écjéremen\' lou poisn;.e, ® en lo vissaal (enui.ron
4 \’Ou.r)

:EI.) Yise en t‘auke, pos le bouton 17 du df.sd‘onckw.

ATTENTION: TV esk conseile d'ubliser les bouloas d'ascel apant de
ace lo selechion des fonclions. o

ndunl’ ; wa maeo con%ad conpe Y diMEﬂkQ}lOfl t\edn ug
&s lo premer four de desserrage de la poignee @); le femps
Moyen s Dour dedsaer completement o poiaate’ de som
cran pe_ro\ek \“o[.rr“c ) boral de 'acbee de o fonchion
?récédgmme.n\' s@.eilomee,.

Al




PROTECTEUR E

U uklisakion du Pro‘tet.\'mr est ob\l%u.\‘olre.

le pm‘lec.‘leur de su2 e monte s le wulean dunsene , une ws M6
manen e ProYerjewr en posi\‘;cn

le couleaw divgeur en acler dur d'une épolsseuc de 25mm c«res?ond.
a la lame hurde ke la machine. - T\ est un
otcone  defecmnanl pour la sicurle  demploi de la sde . T\ dole le contoct
awe lo dealure ariere  les risques de reiel et de comcement des bos |

| Ildo.\’ _E’(te feie c} Zm_tj‘eaviaon.. de la cCirconfrence de la lame .

R e

DESCRIPTION .

3 Cg.Pe Pro,fe':.lrr e {
2 L

lusses en  bois
\is de Fiafion VB.A MlxAZmm.

le proteclenc est compose 4 une

: cuitte cﬁ; lisses en beis inferdiseal
le cofoct des mains avec la lame alnsi
que Yo P:P‘Sec.‘rnon des scures . T est

d une \umié;re,& \'Qomh pess”

le scnoe ow Yece.
De poc o concepbion de  lensemble le

celevaae  de lo cape est limfe o la
sodlie “mavimale de la lame .

Position limitée  en saillie ” mazimaig : REGLAGES

Vis de serrage

ke e T
H -

fe0:25 o] N <) inferchandeshles — Blles deivenk She echan.

,ﬂ_. > g '}.;.'-Eﬁhx—ﬁmm. i

_ "Lumiere pour sciage Aty ;
U gutrach: o - f E de \epa‘sseu.r de Dos o suer
— / 'k puis a.bo;sser le Pto‘(etkeuf
a eanren Smm au dessus de la

: prece
les lgses laferoles en bos seal

-ages  lorsqu'eles pfése';\\'en‘r un deart d'usul
/. Te Imgor\'o_.-ki pos les confouls awer lo lame .

| Ao Fxakion esh assorte poc qualie wis VBRI

§ . 1 . 1
- NoTR & {L' mportlance d?« sefraqe de lovs
s . ] Tt Il 1. ’ . - .
.\e :-..\;Tuj\oq d_,.._ ?m‘\'ec‘fw -;erne‘r al qusm' llarf\mao.hm pour Pumt&lrt
5] fLaia8e Toul en asswont e maantien en ;os.'tloa du gro"\’erke;...(.

- i '}D-\i
TRs de cecurite sans un ben atfdilase :

NN . . D v PR H B ]
Uhhisez Qutours des lames en parkou:.lf elal Ce Coupe._?ocadez_
W nélowsge pefodique des Flancs | comporfanl ces degals de resine. ou
de swsres” . Ressecler les anaes o arcifase . : :
A5

ey Tidee g sailie de lo fome en onchon




UTILISATION_FONCTIONNEMENT
SUE CRCULALRE. 3

Decaser le plan de frowod machiae
3“5_ Esmmg\ma\e complel de V'arbre de foupe | démonh%e du 3@&: ot
mise en Ploce de lo rondelle cloh\mion
- Escamchoge du proteclenc de deqauchisseuse
- Rationner” lo. Table 4 endiée de ko dequu @ lo hauteuws du plan de
trovadl \f::f droafoire oY b\oqm.r lo fable de sectie abin d'assurer
(mmobilisation de lo rede ouide fivde suc le rebord de cifle foble.
- Ofer fe 3\»«.&2 de dﬁsmdﬁsmﬁe. el le remp\cue.r pos celul de scie

~De la. I kble en lo sdovant o en lo Bt vers Vosanl
Mﬁm we,\uer \'exmh\e de m?e ouee SA.. pfo'\’ed';o:\ G,
dessus de la fable_por e levier (E) & pac rorafion ,“:5““&“!'

’

~Blequer le lepier (B) opres tégase “de la s;ﬂbz e lame desicee.
.ﬂég\er\f.pro Your sdon lépoifsenr des pides o scier.
YISE EN ROUTE

® -Bodon @ sur_ L2o0k]mn - Tianee @)
©

b\ec\ufz_g, e cr.nkr?. d&’_\a 31";“2, @.
- fise en roule par le bouton “T" du
d-‘.s\;’onckw

|®

Coupe danole 2 La lame ne dair pas
ghe Sorfie ox moyimum pows oper okien
- d ndinauison | régler celle G a mailie course
Dessescer o pownee @2 el basuler lensenlle de suie o 'angle deésicé,
Un index (F), portourant un secles gradut de ée‘clré en deqeé “indique
Jo. postion exacle de coupe - Bloguer oX fin de reflage pos la poianee
© - Finic por le rédage de haudeur de coupe desiceTl" uous est possible
de suer une poncdhe “de S0 mm dlcpaisseut & [5°omec une lame § 250mm
‘ -Deur buldes 15° ek 3¢ régées en usioe
assurent les pusitions d'exlceme de fensemble de sce .

REGLAGE DE LA SORTIE DE LAME

écliats

eclats

Trop faible BON Trop fort

le aude de sue, réozrs'\\oj\_e; esf indexe sue wn realer aradué .
J ; monfoge et demonface ii%\hqu% Qus Svuk de
déqondhsseuse e qude st congu pede éoifer le falofns

buenluel en orriére de lame - Bon petif rebord , ME ame | permet e Scage
de P&L\'s bos en onservon!  foulelms o cote pfo\‘ec‘lnct-

A6



UTILISATION_FONCTIONNEMENT

Lo bese daspration formanl o porfe du cadfer de scie resle o
demeure sur la maduae .

SQUAGE.

TABLZAU DUTILISATION RATIONNELLE DE LA SCig CIiRCULAIRC

f¥icesse d'avance mezimuz er fonction de 1a LEWTravail de bois movens sacs !
teur de coupe{lame correctement afffitée ex

arrrde
it

Pour bois durs! Bois tancies |

Prévoir 25% de moins que les chiffres indiquéy .
pour lame présensant un désafflitage moyenm. Le | J-z |
suissance ndcesszire variant du simple au dou= 77

fole suivant 1'éiz% de la lame,

Lame ¢ 250mm Hauleur de toupe 20 mm _
' AS 23 3L LA Sk | 82
1R 2/3 ev 2Smimn [ ASalma | 42mima | AOmima | Emfma | Lmma
MoNG 4,35/2,3¢v Adglran | ABenlwn | AOmima | Fmima | Swima | Smion

le frocod de saoop demande enormément de puissance ; voriant
ropidement suwon! o nalire du bais ; ety de coupe de o lame , lo oilesse
d'avance . le passage de lo. planche en Coupe lom_:}hdinu\e. requ.izr\' P\us de
pussane | le bos erank de M ot fe frottement plus imPu-ko.r\i sur o lame
| dmnttempasc:mp*edeczs asamelres Pumc.wlqwhuﬁesse
davance sur le bois | vous risquez.dasmcg er \e.mz\'j:.r un moleus
:e\:\(fquaj st o dels de sa puissance moximale | chaubte ¢t grlle o briue
&cheante |

Sc.lo.%e Qs 3\1.'\.(]-& pa:ol\é\e.:

Hpcés cvar elfedue Yous les .rétjlcuﬁes y

oceder & la mise ou ot en “hodfewr
d':" Protedeuf Sucvant \éPo.LSSM de la
pece. G usnes

Rebamer lo aude poralde a lo cole
dcicee enlre \?tﬁ\ ngﬁ.d.e s fenir cnng:\'e
de \o. yoie
ﬂw\'\oluar \o piét,e de bos , uhe fose conlre te

de en exerpant use ledkre pression

PuLS pousser \a piéce vers “la lame .

POUSSOIR Ucdier lo. e dbtenue par un lespr essol
_ ‘ de Dupe .
Ulser la Po}at\é.e. pouUSSNl de tin de passe .

¥




UTILISATION_.FONCTIONNEMENT

Relomer e

2 [aoss&-)i\ﬁés 2 ¢

3m.da‘ sur la Tokle de dhacior:
a) quide en svan! de la l'nbc\‘e
2) opide en arriere de o table

A) Taloduire lo_pon de ceqfrage @) dans le ko de la fable . En\-.\u.
3

fige, de Hocage@dans lo. cgle guide-

}
z) %ﬁﬁf le .
-m’\'é das. Po?(lé

mzﬁer(@ e quide

Melte en posithon o bulee

contre; Server lo. pougnée

de 480° . Qowisses P{:— pon & ef le remdllre & Vadve exties

le pionn ¥ laKae de blocase -

Yeou. I de MB).E
(o o ') 5 - Esamaler la.

walte o bulee @ -~ Bloguer poc

Tl nesl pas péessoure d akliser un pressens beis pour ces frovesy

\'wke?us 1 ek in

le aude.

disgensub\e do. moinfenie fermement lo. pitce o la mol-{ conlre

Elle o'est possible que le auide positicant e
MQ‘:&RQ&C \g Sk:(b\:-q 3 Pos‘ > "

CPTION

BUTEE 5uf GUDE

BUTEE SUR RALLONGE

ce @ escamolee |, desserter la poanee |
, Foire piuo?er le quide oatour du p\oi:ﬁ@ -

48




o

UTILISATION_FONCTIONNEMENT

Tlest possible ' exeuler des wupes repelifues en whlisant wne
bulée aiusi?o;ie le pare edal mot\‘rtél.?eci lextemite ovant du guide
pour Qssurec 'une coupe d'2querre , ‘ _
NBulée de O & cuSmm: ele est Buge sucun B de blo_cnﬁe que

ouise o linfenesr de lo runure - Lechue sue le réolel @ por uae
owvesfure sur le dessus du corps de bulée _Blocage ‘aptes reqace

por la vis @ (Livroison sko.ndn!d) ) )
Suc demande : Z)Bujée sur rollonae de qude ¢ dons e cos la bulee est Piee pas la
wis Dsuc un bras Tekscopque (1) en Forme de 1 coulissant dons le quide |

' - ke ‘boufen de blowog. (©) immalbilise 'ensemble “aprés réajage..

PARE .ECLAT (TENONNAGE)

Chanaement de lome of réoloce di codeon divieur :
~Deémonter lo ploque de passage de lame dans la. fable

-Relioneer o lame en salie “moxmale
~Tmechiliser Uarbre o foide de a broce infrodulte dans le Trou du Hlosque

amere :
-Desserrer \E& ws 4 e hemamole d loide de la dé de 22[pols [d“ea\-.on
BhS O 00mChe
Tl dful démonlage pour néfloyer mefialeusement les Plasques
wadtion de ben fonchiomement . ) o
—Dessescer les dewy écrous M MAD maintenoat b\oque o coufeon divisauc
z\'pus&iomer @un-ci sedon les nducations précisees d lo page -.Pl‘o\'Qc\'euf sue.
Lo fame fournic en slandasd ouvec lo machne est ovel desls rapporiées |
on cocbure de lungsléne (Rtleahion: les denls de ces lames soal fragles )
| offikase dolf Skre realis2 dans des oleliers spéualisés - Suc demande,
foss pousons * fowrnie des lames en acer rapde ou cocbure pour debl des
wonre. plaqués | panneonyp agglomerés (Demander nolee c.nl‘ulosuc ouilaoe)

fuouaae.  lame de Sce acies capide : ‘
v

Exempie * lame & 250 mm - e = &poussens \one 4 Gonm
4 V= wie de o denl E?‘;-sm l

S —

e+2V= J,6+2.(0,‘5) = 2,6mm

Nela! l'fé?oissw du coufean divisenl et legere -
venl niesienre as ol de sue.
SECLRITE + MANIPULRTIONS _ REGLAGES - NETTOYASE DOWENT SE

FARE MACKINE ARRETEE ET DisIonCTEuR JVERROWLLE . ‘
Ve jamois frovoder sans le coufeou duiseur ef sans la de prokg.c.}m,
-Ne jamals tovolfar ovec une lame deférorée (denls monquanies cassees | voi e..)

A2

v
halt descig | 1.




PROTECTEUR

L' dilisabion du

pra‘(echur osk o‘o\'\ﬁo}oite NE AL-94. ALS . 40

o i .

DESCRAPTION
A)Tant profecieur
ﬁuQ?or‘( de Pot\‘l‘
Q) Bcos
) .Suppot\ de pro‘e.tkw
E) Come de serma;‘: du pont
1 '?oiane& d Mo acje du Pfo‘!‘et‘teu.f
¢ 6 Boulon de ﬂea\mje en houteu du Pcn\‘

b e ok e @bt i

: -ue po.rol\é\emen\’ ac fobles delo

machiae iusc‘u' & une haudewr de AQSmem e dessus dia porte oubils :

RBus e de auchissage & paf Yo mse & howlour du Pon\' s'eflectue en
une seufe ov'emgm por “I'intermedioice du boulen @) Celle Fos‘a‘tion reste
conclale pac !'intermedinice d'un dis YF a4 cesed qus assure neanmoins le

(efour des pieces usinges ous dessus du ng:j celi o s'aboussanl en conlocT des
tabes pour relrouver so. Pgsﬂ}on ‘atiole - ko forme du poat oplabie of Ksse,
mel e §issame.u\' arse Qe lo main 3ouc\1e sus lo. porfie supesienre bombee
g:\ eule amsi les froces de reprise suf le porement.

TRur le dressace des chosts e ponk se déplace dans sen suppor® en
demewconl  loujours “dans {axe de lacbre madune , il est maifeaw pas la
pression  donnée par o come @ , he découureal alast que o po:ke
travodlante de ! asbore - '

MISE EN PLACE

le wo\ec\'w dol Bre monle mrecement
pos donner sakisfaction - Tl se fixe obhaa-
-towemest sur le chant de la foble de
5.@.{\’;3 de ‘o déqomchissense ‘
hoe ‘ongue.ur & bros determine wae’
posihon, médione du ponl en cappert
de' V'acbre - Fixer e 5uﬁ:or\’ pro\‘e;\‘eu:gm
les dewx vis CHc M6 x4S oprRS ounlr
demonte o poranee d'es&mo'fa%e ®.

. 2 Vis CHec MBxI5
N
K

i N

e
EGLAGES : , |
Le proteder Rlanl installe | laxe médion dux poel est leqerement décalé
vers la foble d'dfoque  lo base du port esk paraléle au plan des fables:
conditions essentielles de bon Toachonne .
L eSCcmo'(cxcia est oblenu. en  aaissan!y sur  la po{cbne'e @ ana
d‘éc‘no.?per am cfon de relerue G Pjol‘l'er.\'%f; ‘e refourner Oers U arcidre

pows déeaeer le olen de Trosedd lots & Jddisabon de Yo machine en s»:i.a%e sw
eucilace.
\ i

SECUATE o RUANT  TouwTE NOWELLE UTILSATION DE LA
DESAUCHISSEUSE ZRSCULER L' THSEMBLE  PROTECTEMR EN POsTicw
DE PROTECTIAN ET DLOQUER ERTRSIQUETNENT LH PoEehEE
D SACATIOTRGE




PROTECTEUR

FONCTIONNEMENT |

T DEGRUCHISSAGE A PLAT :
ke pdal en oppus Conlre fe 31\;&.61 )
souurs sa base Q'une woleur Tleaprement

| Sugirione & lo houdeur de la pice de buis ‘

o usiner par l'infermedinire .de ‘o ome de
. secraqe -le ponk est alors * maintenu

. en pos 0 par un dls?osi\'l o ressort -

f Passee le bois sous le peal, les mains

i | accompaononl en %\ASSM\' por dessus cehul
| -coen exdrcanl und pression -

_ En fin de passe ramerer lo plece

: AR, .
.1 poc dessus le poat quu s abolssers Sug i}

J; Yo Yable, puis reprendsa. s position prél-

réa\e,e Pou.r une nouueue po.sse . }?

H

DEGALCHISSRGE DTS CHANTS

: la base du poa\' rgpasc.n\"- sue la
fable de la modhine désuacic lo laraeur
7l de cupe uile de Porbre qole o |
AN 'époisseur de lo piece de bos sus chast |
- Q/‘ Rur ce fore \'u'el" e pm\’ de &ole |
o | a 30&-.&12 par son exliemile ) puss bloquer f
e pont en posttion par linfermediolre de la

came,

ENTRETIEN DU PROTECTEUR

Une s par meis :

_ Evocuer les scluces ow copesux du |
suppk T O ?on\' el d.“‘ bros 5
~Ruifer e acticulations |

1 " ~ 5 & —Vésifier de Temps en Temps e blomop
| o & . des ws & ecreus .

-

24




UTILISATION._FONCTIONNEMENT

DEGAUCHISCEUSE

Atlenlion s les pnhers sonl equipes de roulmo\sf elancnes ne nécessitanl
oucun Smlssuge , lo lpréscace. des :\oin\s d' drancheile ,de\emiue une \'em?éro.\'u:e
de lonchomnement’ de lordre de €0 & 70°. Celle dlevalion de femperafure o'oura
outune inudene sur le bon Tonchionmemeat de uolre machine.

5'assurer que les oroanes 5éonfe_\r'\ques de la dé3md\i seuse nonf

7] disbqles lors du \'cul\spnt? . équuruﬂ? du quide olicjﬂemm’r des 2bables

dons un weee plan en positon & offlesremedt des “lames : oidle de AmmYlox
en rw\ de 1'arbre _ .

Meflre en ploce le profecewe de déguuchisseuse et régler le port
en pus&\lon de recouvtement de la Ewkie aon " trovoddonte de arkre

FORCTIONNEMENT ¢

Lo moncewu@ des tables est effeduie por les
poignées laléroles (@)L tadle de sactie. dal
e realee ou niveou des fers sod Amm on

desws de Vodbre . Elle ne devra plus BYre

oux lames -’B\oquer ‘o vis @ prevue Q
ofter ; suller Your decéqlose \ors des rele
mesgg: de lo table o o5
ho cowrse 3: la. Yolde d.‘ﬁn’rfée pern{.e} une
éqsoissw . e de koam \:\Suo.isézporun
rizslel' 3ro.due éﬁj Rpres ré3\o.¢3e de la prn?ondw

de passe b\oquef on postion “awec te
Auant derodeder ouy ?iea{:ﬁ:s dos  tables, ne

lamous oullier d'enlever “le Wrodl\uae@

Sy G ot devasy bloquer les tables que

- | povr Qssuger une p\us %ro.nd.e rij\dﬁé 0 urs
de ouaf. )
Lo buse d asplruklon ds¥ tre endenchee

sous lo tabe denlrée . Tle est commune ouyp

meal ne newssle catum Llaﬁ , elle sacrochel
sur lo borce Atr&vapfoéme rouleow lisse
por dewy lumieres labérales | les deuy palles

exterieures per\cm\’ su les rebords du bali,
Son dementage est realisd en relevant Vexfrem

K powr permdlite de degoopr les € lumitres.

MisE €N ROUTE :
- Bouleq Sur GSQ{)\'rlmn -
- Tiopée. @ bloguee o deole de la

dis jonc e

mnezumée_,su? pous mise Qm pm\\'pn:rmppt]( |

deuy Tondhions Rabo of Decoun . Sen positionne - |

de ' .
..'ﬂ'\;; en roule poc le boufon "T" du




Table de sortie

DECONSEILLE

- g o - St
e _ — T s a
rd v il Pl A A A
- -

===

DECAUCHISSAGE. ¢

<

o e ’/’/

T~ |

T2 2 s o

(‘opdral

—

maiere | toul

en rtpor*i ssanl

] ] —

cwvanl o

RIS

T esX nécessaure L exominer la planche de bos

brufe ananl usinoge pour defermuer le possaqe

sur la modwne Teoceder pas

~ Tenont compte du wile ef du sens des Rbres

DEGAUCHISSAGE] | do la plece de bows.

Exercer une pression ow nveon de lo foce

- de b Tode de sertie et laferalecontce le quide |
lersque }nxsdﬂdressez un chant d'équese |

\an

e bk d'obfenic ude sutoce

| est done conseille d&\'mhm;l 3 -minimum g.e

en usinant compelesent lo surfoce

Une loce velee dait Ehre usine progressi

Une foce creuse ou
oo{.{:-s o conre - Nous conseillons I usiao.ae de la foce creuse _diriaee
les tables.

peliles passes e

diquucussoae esk renlsée dons
pane de reférence

le aauche sur lo toble d'eafice

boe dot elre dressee )

Y q_uo\i&e: duw. feawail dhgends

Saillie des lames : 1 _mmMaxi

Ressori spingle

L argeur minimale des lames:12mm

~da boa n\'k’ﬁ.‘[oge des lames
—_du bon e ‘arje des lames
~de l'ulhaneﬁeu\' corveck des tobled
=de ouanee du bots opp\iqu.é'e ,
T-; doit 2hee de ocdie de
o% rnjmn
~du sens de passage du bais
en fenanl c.omp\'e. de Vonenlod
-bon des fibres.
BTTENTION ¢
u‘?eesdgdiiue.n\’ "élfre_‘g_n
oues rap ONNe e
dlune duselé w?@imﬁfﬁo
Rockwell HAc minimum

MONTAGE

DES LAMES SUR ARBRE PORTE .QUTILS

Les conkre fers ef les fainuses

rillez kau;\‘ouf!» a

MACHWWE  ARRETEE

-

SECURITE ¢ WANPULATIONS - REGLAGTS . NETTOMAGE. DOWENT SE FARE
ET DISTONCTEUR  UERROWLLE |

{rionner ces elimenls en Corraspoadancp. owee les reperes i

pous auifer une dé%rude.}lon de I ’equ;\i\omtje. d erione.

de larbre sont repers 4,2,

2>




UTILISATION_FONCTIONNEMENT

RABOTEUSE ¢

— Ealralnemenl de 'acbee por\‘e autls ﬁea\‘}quz ¢ la dégm\\lseuse

_'Passa.?e de bo’\.s:tég\mje de L d A0me

_Dérorter ¢ qude de dequudusseuse et son support afin de powsoir
relever les Yobles de déqoudusseuse

. FONCTIONNEMENT ¢

Degpoer les lewers de bloco qe des tables

ds dgauu&{nsseuse cwant de rt\t\gﬁf celesd
en po_sl\lon verhicale o veccouiliee .
Un lewer de vercauillage ) assuce le main-
en  de ensemble m\er_ chasse COPR&uY .
kso.tjer la buse d.‘as?irq_.\‘m de so Pos&on
dége.u. ) puis \'eagaﬁer a ford sur le eacler
chdSse Copecuy apeéS owa puote clui-c
en poe.‘&lon de go‘fec\'im ef d'evacmolion
wpeas . fpprocher lo. fable de raboteuse
a Vepoussear la p\u.s forte due bois A
ugsner oor le wolant ® (Alour =6 3mm). La
sdechion de l'dvaissenr déswee est sisua-
-] -hisee par un index sur e réﬁ\z\‘
millime¥ique. €) - WReakser la Gon dn rfaalnﬁe

la cofakion du odlaat wers la drofe pour ¢ les ieuy mecaniques
t‘:c:qw_ lo. poigree (D) . Threr ves so \uﬁermﬁ(embméfo.a& ® cl'lnnct
s

6- -

MISE. EN _TROUTE (Idu\\’qua a la. déquuchissewse)
- Sdlectioaner Voptrakion “Robot.” en  correspordance. m\m_stin\m\isokim
~Commuloleur de uilesse suc €500 br[ma
~Yise en e par e byadon ‘T du d.is\'&onc\'eu: .

RABOTAGE
Enquaer Banchemen! la pece de bos | en fenank compte O sens des

fibces™ 2t en verfiank s Ry @ pas de nceuds pouvast ocmsionser des
inodents lors dus rubo\‘aﬂe - howsser lo pece auancer o»kono}iqu:meu\‘
toul en la soufenant en énleée | puls en sechie dans e cas de lon S
superienre @ 4,50m Rvant = d' alfeindre lo cofe desieée, oot “consaille
d' fectuer doux poses de Fintion de U'ordre de Amm , pour obfenic une
boane quol:te'. de suwloce .

le fadleou - opres dot Bl raspe.c.’té pous enler les su:chorses
des oraones mécuﬁoiu& ot dleciques _ .
lo. valeve de ' lo posse, est Pmpcrhonul\e a:
la lo:%em‘ des bos
_Lessente des bes
~a degre dusure de lostte franchonle des lames




UTILISATION.FONCTIONNEMENT

TABLEAU UTILISATION RATIONNELLE RABOTEUSE
7y A:75mimn| Epaisseur O® passe maxi
, BOIS /2 on fonction de la largeur BOIS
3 ’2 _'Ih et de I'sssence des bois
5TENDRE 7 , LAMES EN BON ETAT DE | MI_DUR .
L // Formation du copesu | COUPE Units : mm .
 FEUILLUS ’{4 LARGEUR DES BOIS FEUILLUS
C Peupli Chataignier |
 Peuplier 1 50 | 100 | 150 | 200 | 259 Frany et
. Acajou fﬂ/" A P 1. Hétre
?;su»o 4518 5i616 |4 [W}3}21]3 Noyer
 RESINEUX ?"’// 277/ 777 77 W 777 Niangon
i Epicea Sapelli .
?Swin é a:avance par coupe : A ; 7500mm/mn_ .0 50 mm | RESINEUX
f;m:- 4-’ N_15000coupes/mn Pin maritime
b NOTA : Vale teur TRi. Pour moteur
7 ?‘ J :&"M MONG valours ¢f dessus moins 20% . :

" & lors d'une‘_ P?ST frep i?“‘af la mo.c\\lt:i a ien‘innce &dc:.\ir,
de! en poussoal e lesiec d'ovance (B) , degoqer iéce de bos
Fﬁsuﬁdulte lo passe por tégla?je ds Po(glmu\e?néa\'_ de Yable . Embrolmie_r
de nouseow [owvance & celrodiire le bas o Ne jamois fenker d'om-
-bro.-.’er en cL\unae poras éoler 'usuce prémalurée dis qukém(_. 4! coance.

‘ L'indey “de repurnge @), sur téatti mlimeiique est résl_the pour
u\\ushae preu.s en foaction” de la sodie “des lames du Puke . @
["ude™ d' uee pnce oppliquer wne legere roto}ion touk en effecfuant le
régloae serticl _ Foise un esw ahd de conkoler la cote d'époissenr de
lo"plece e sorfie de mbo\'o.ﬁe -

MOUCHAGE. DES BOIS :
. Une F\pfqm pe,u.\' a{)poml:\re en d{e‘ou} o en Qiﬁ de passe sor

lo. pitce usinge ; pour remedier G cef inconuéeienl se reperter o la pasg:
* Incidenls de foachionmement”

SECURITE + MANWPULATIONS ~ REGLAGES _ NETTONAGE DONNENT
SE FHRE PRCHINE ARRETEE ET DISIONCTEUR VJERRDWLLE

_Ne iamous mlever ‘es fables de lo decpudusseuse ow le corter
chasse copedir ovanl 1'ordt complet du porte “oulils - ' asurer que les
\)Q(row'.“a%?_s o encenchement autom que arantissent une posion  fable

~Ne jamais weodsire la main dons“le Yunnel de robotage & powr les

 piees de Pocbles longuensc er a lode d'un oukre mocceon de beis.

_De oaRr les “werroullaoes di carter chogse opeouy et des Fables
avan! de Te8 robafice en posthon dégpuchisseuse . |

25




UTILISATION_FONCTIONNEMENT

MORTAISEUSE

ke mandsin monle sur Yosbre de dénpuchisense est cenlre sur
un Bne el marmfenu PO une vis a {'inferieuc” des mors — Un casler
proféae  enkitremenl le * mondria, en ne loissoml que dewy orfices 5 [lua
froatol pour I infroduction des meches et ke sur'la packie
supécenre pour le passage de lo de  de surage.

FONCTIONNEMENT

Des buees lakirales @ el de
Pfo?ondwr @ permefient le reglage des
el o 5
Le e verhical est o uA
glh%g@ (Afour =6 $rm) . u‘:\a
bloos sur le G¥é drol du Tourreou
O imuoblise fe FaY o la posion desicee

Tole @ - Ceui- & est escomclable pour

decpaer lo peste de Qeapuchissense.
le serve bois @~ wis

mmcbilise Yo pidee de bois lors du

Trovadl .

N Une, busg d( o :tnhoq incerporee
au suppect 30.\2} © wswee tvocuabion des copeouy. ¥ D incarperte.
les deux comes de sesraqe @) deiveny Youipurs dhe en postion de
'b\ocnﬁe locs dis Trowod :

MsE _EN RouTE:
—Bouton B) sur 3250 ou £500k/mn

~Teianee ® bloquee. o drole de lo
?\e © !

T

dls:sonc\'eu.r .

MORTRAISRGE. ¢

Diamelre de meche wferewre o Bmm — ulesse GSDOHN\
-Diameire de meche Supér;eui‘e G Bemm —w Uilesse 2250k|mn.

Uklsakon de méches o Suc\\e .

e lesier @ permet les diglocements dela|

-‘%s?. e touke pac le bodbt\.iudu.l |

26




UTILISATION_FONCTIONNEMENT

Exeadion & une morioise s

i
Ukser wee méche du diamelre ew'es?ond.m\' a la \orse.ur de {0 mecloise
désirée

4)?ercer une succession de ffous i‘maenis en debutont par ks extremiies
du frack oprds immobiisation de 18 piee de bois por le sore bois &

ex@ntr.que .

?) ‘cherqdaas les porties fonognles des premiers trous exealés

YTermines le Fovadl par  passes foibles ef sucessives, ea Opphquml\' un
mousemenY de va ef uienl.

B/ esss) 7 l E taaax 7
1 N

SEQURITE + MANPULLATIONS - REGLAGES . NETTOYRGE DOWENT
S FARE MACRINE ARRETEE ET DISTONCTEUR VERROWMLLE .

—Nous conseilons o' urliser des meches de Pables lonapeur pous une.

u\‘;\i‘so-&ion ratonaelle . sans vidrakion | :
~Ne pas oublier dlenlever la dé de serrage swr le mandein goant la mise

en roule de V'arbre . _ . .
-lo rofalien du mondain  powr ?cu.fe' wituder e cosce de sescage
ot \'or‘l?ice du carfer dot SWe cealiste oavec un oull '\n\'rodj’.

dons les mors ef non en manceworont  Harbre o o moin -

2%




PROTECTEUR AU GUIDE

- L uMlisakon du profecieur est obligoloire - | gmaxs soumis: 180}

??Cﬁl{"flﬁ“ :
A enonl ou o
%jéﬂe d‘esm&uggﬁc réglane
C) Cogol de profeckion
D) Ressour verkicol reqlable
Presseusc lakéral -redlalole
3 ﬁn 3:. blocaag du. pressent J:l";:i
2] On b\omae du preseus i
H)Bouon de bloc da\r woane horizeaiale
3)Cdonne horlzo:gg ; féﬁ&\z.
k Dia\»si\'u? 4" orientolion .
M)?:s't\lm de ranqmeu\_’ des cles .

L ensemble du pofeceur foit portie
in'féar&uk A C}Qﬂz, il dc:\\' \'mlcm’a e
core ecfement réﬁ\é & ublise Yors du fovall
© ©® © Jse compase dun presseur horizoaial e

d'un peesseus verticol focmont obstade
ot moins de ['kilisaleur vers Vol _ ke capot (©) est sekdoire de lensem-
“ble et se relbve &.Jonohquanenfl' locs de l‘escamo‘lo.ﬁv, du Pfoke.ckenr.

MOE EN PLACE :  Le support @) est visse suc le dessus
du quide por deux uis.
REGLAGES :

B

A°TRe dp.l & \\uizon'kol fonck:
' &)E;S\ﬂ;aﬁ s:lg:g: (&j ?Mh%:;ur eqm
% \% i J. \ %ﬂ?;?krm \medu peessens hoczontol
RN
=

A au phis pres de o fable de fogon & ce gul
\" Pomi wP:;\ devant (' oukl Hoq?::r pos \T
' poigree. ©) (frevowr un jeu. donoion B owm
pour pecélice le passoae de lo porgate
poussent
3‘)’Ré3\a5e du. pressear wctical @ swivasl |
Uépoissanr du bois o Yovoider exercer une
leaere Presslor\ sur le bos owanl e blowae
de la Pd‘ﬁ“& Uedler simulfanement ou
domement proche des bois qudes)
Uesifier le blomae de Youles “les poigpées.

POIGNEE
POUSSOIR

FONCTIONNEMENT ¢ _
ke proteceus orcecTement  réale  les presseurs emrng une pression
sullisante posser le bes o Wrosailler en appul uc les Sui.des enlre les presseucy
En fin de passe prendre le poussoe . Bsikion repos de cdui- & dags Veler ©.
Un disposiht dlesamolce ropde de Venserble du Pro\echu— , assuce
™ ?o.dli’(e, de dmn%emen\' d:o&‘ s . Soulever le lewer pous foire piuol'er
le pro\ec_ku ainsi que \e cn.Po" vers, | oreece du gude. . .
Robafee \'enseenble avan \‘aje nouselle mise“en mule - Un su's\'me de
wroullage en P de woucse due leser (B) condomae Toud relevement  occidentel
locs dua \'rouo.ﬁ). rég\ase due wcm\\ucsc par rondelle  excenleee .

28



PROTECTEUR R L'ARBRE

"ATTENTION: CET APPAREIL EST CONEU POUR L'UTYLSATIN
L'utilisation du profacleur et oé/g-fou‘-r_ D'OUTILS MAMETRE 450 mm MAX/

DESCRIPTION :
AJTige de Tixakion
Luneties de gudege
<) Pakin rcssmr s\-.penw de protedion
b)) f -on
EBNM de rahdae de la progondeur de

F ee '

Boufon d:j&zm % bnitv.e 4’ dflaque
H) Vis de serc dzs lunéles e\'pw
M) Cle de suu(:?(?osx Yoo cangpe)-

Roudon de b\nccuje de [ouonce
J) Joue pm\'t.d't 1L
K B\ISQ d' QSQ\!.'O.}\OQ

LY Bouton d:.\'%bgﬂ. a\'m prg_gse....r
A) ke &spu\' appu Su{ lo. fable de Toupe est Tivee pac o b @
L.\c: e ver cnle d.u.. peo e_:l\'w mdf\ dg w‘u\\m . \mi’%
3 W presseur e est livree otoqe. des tuaelles
)O.Prel; pwﬁfomeme? lt:i en fonchion de l'oi gup&

hes \mé'(\'es en dluenium de lvw  sonl 3\ es en houleur et memdw
en fopport d: Voukd | la forme est telle qué lengaareme:& du bows est
Proarzss-.? - L en\drm\' ou la pro?o«de.mr de poss€ es e se frouse
en ‘alianemenl de loxe de 1 appored.
3l .? pressew © en P\O-S\tqu‘.?, dur e.?Y e m\o\e"ilJa e mmere d
assuce wmrs lo. peession sur la pere  [rovodee ef la converluce

okl en m YoXion Pune ouutrhrewm drodove Paolile la mst\;ﬁ’e,
ROty v dengpogment de |

Re ul  OSSwe une ¢ roagessive ooement de lo.

de bois - El?e ded &he ob\;ﬁr:n‘) osﬁ.hse.t \ofss d‘usno.tae ouec

T.dt o b\\LEa
¥
c D@ ® 1 &€ A G
A R ®
!
T o
' B
POSITIONNEMENT AVEC LUNETTES POSITIONNEMENT AVEC GUIDE A BILLES

MISE EN PLACE :

Doy, pupr?es Sont reo»\-se_'. dans la toﬂe
~un frow NB pour lo h.ge
-un fou lisse 68 pour [?.l'SQ\' e postl'lmaenen\'

Ces s ool téakides de tocon o uw&er
Penserble " o 5 d

TROU M8

a3




PROTECTEUR A L'ARBRE

BEGLAGER: ATTENTION : SELECTIONNER LE TYPE DE LUNETTE &N FONCTON

: DU DIANETRE D'OUTIL YT/ILISE )
A) Rstiorner en haudeur lo ou les dm.‘ nélies @ selon situakion de_ (bl
¢t epoissenr du bois - Bloquer en position aoec la € de service. |
E)'Rés‘u le Puhn pressess @ verficalemenl ¢f hodzonlalenent ea exergm\' une
legére pression sur lo pie d frovadler, puis b\oolu\.:.
3)fprés conkrdle de lo salie de Voukl poc ropport o la fable rés\u-
por le bofon d' swance (B) lo prise de psse ngessolce en ragperd™ des

haeles  cerrer e boulon en fin de téalage .
L) Reger 'la bulée d cfiaque B Fantion sokde suc’le suppoct par les boutons (@)
NOTA: Les 2 /unelles fournies avec. [‘appared, sonl reperees : $400 . -$450mm
FONCTIONNEMENT ¢

Wrfier lo bre rofabion de larkre mmu%\wak ,cinsi que le b\ocmje cocrech
de l'ensemble awant de debuler le Trovoil .

Lo pitce de bos doi¥ thre déglacee b long de la Por‘i.e re_c}ili?f\e de la
bulee d‘&l\'aqut et de la lun‘_e“'t\‘e en debul” de pane, de célle “fagon lenop.-
-qement o5t progressif pour Ste enswle moviwm o Vendeolf du rpire
fe\a lunélie ; @ re.P?a,re oY vissble o looers ko Mére,_pm};qu.ée dans

le pabn pressewr ) pourca. Slee ublise pour la. viswalisakion des mouluces ,
arcelees . Rursuwre lo. passe en suwonl le conlour de é\gﬂ\\'ou{no.%e de.
o plese foujowrs dons ['axe de Vappocel - ko buse d'asprakion d ame
du suppert “purmet le racordement de 1 opporedl & un disposhf d'aspisalion

Utlisahon ovec un guide o biles -
Dons @ cas, le quide & billes est auoudé sur Varre aoec !ouk)

or (eﬂ\p\ace lo. lunétle “de 3u.-. - ko bulee d!' cm'nqu.a @ doi¥ ob\ijn.\&-
—rement t¥re uliliste anal que le po}{n presseus .

ENTRETIEN : v

_Vellez & ewler | acamulobion des copeany sur Uensemble

~lubfez o \"32 de 3&0\.043& de 'ovonce des bos | pour mointenic
un oﬁc\'ﬁonw Cor‘ret} . .

~ViriPiez de femps en temps le bon elak de ['oppared (Blocose des ws

ol eerous oo

30




UTILISATION._FONCTIONNEMENT

TOUPIE.

Deqaoer le plan de fovod _machine s

“Fsmamdoge, compiel de o lame de st ef du condeon divisenr sons
démontage du protecteur - ho plague de sce fendue qceeple UM(’ \eagre
deformakion pour se degager ’Reme.gdre en plose celle-u opes escomofage’.

Repouser e quide de deqauchsseuse w de sue
_’?:.si\lmue: l‘e;?sumh\e de Sg:lde 3¢ sc:\ Pfo\'QL\'M.. Maiakien por
dewy pognees de serfase -

FONCTIOUNEMENT ¢

Monder lo Tealse ee o frawed] a
effecuer | en uklisant ut‘*busus de foupie.
de ?th ¢ positionaer ol Ve pus bas
possible suc le nez de Varbee - Bloquer
gnecgiquement en mecbilisant  lo rotation

r e blococe @) -le poiﬁ\'o. en houeuc

I'oukd s'elfectoe por fe uelont de re \(uje_
) - Un touc assure un déplacement de £2mm
Recwiner le pdn\'o. e verhical por une roation
a deofe pour rtﬂ%'afet‘ les jeux .
. Bloguer pac o polgeee @ eq fin de
rea\ai. Un Trein d'asbre manvel (©) permel
Vo€t en cos durgence -

Réder la protsndeur de passe entre la
oo | foce \de‘j t&?éggaca?rdas bos de cgnlde et le
ini| diamefre exlenenr de coupe de Yol

Boquer pac les poiopees (E?

freunr wn 3& trinireum  enlre le di.umé"re
Exke'f(euf‘ de loulil oF lfextrembe chanfreinee
des bows . Bloguer poc les écrus papillen

= A ' Diamelre d okl morimum d ubliser avee
| Réglage profondeur de passe \e 5\ude, 2 ABO mm

ﬂm\acje o} rép\_\oges ‘morediols di proi'ed'w

YisE EN fOUTE :
~Bouton (B) suc 300 o EA00K[ewm
-/\’-'olgpée,b\oqu'u.. o Souc‘nt de lo
gri\\e @ )
- Vse en foufe por te boukon “T° dus
dj.s‘sanc‘(w. '
A




UTILISATION_FONCTIONNEMENT

TOUWPILLAGE ¢.

Travail en dessous Travail su dessus

Vivement consaeilie . Déconseiilé

Dons la P\uPor\' des Wowouy que vous owrez o efedier , i est
viveme! conseile’, pour wofre séeucité  de Yrovailler por en dessous’, clesf
a dire - le ter posi\iome e p\us bas Possi\:\e por mppor\’ g la
surfoce de la fable _

le fouad cwec des ?roi.se_a, Pod’e odils ou disc,ues o raner
nécessife le jew de baque _ Vous poscee uliser simulfanemenl plusienrs
froises ou ciisqur.s , 'denclement esk reg\ab\e o 'cide des bagues .-

Sur &emnd?.! nows pounons Pousnis” un 5& de bo.gue.s mifces
poue le rég\uae N

MONTAGE DES OQUTILS

42°
Fars de forme : Angle d° affltage : é@ FRAISE AVEC JEU DE BAGUES

MAUVAIS

u

Attention

7 < & .
s ._J— i 13— -L-‘ -

TRAWUYL A L'ARBRE : Nous @nseﬂions Publisalion d'un ?orh
s “Teceonl deuy Vers < Ce monfoge equilb vous permélira une

u\’disﬁion p\us rahomelle de ueolce \'WP(Q_..

TRAVALL. AU BUDE A BILLES :

|EXECUTION DE MOULURES SUR PLANCHE CHANTOURNEE °

Exeelon de moulures , Toinuses

i des p\o.r\d\es chaalouraees « Nous

Yijey ge Dagues dﬂ té?éfe!\& 52,\0'\ \Q dio.mi‘fce. d,' Ol.l}t.\s

3 L_gﬁ*a,c;;s ;}éﬁﬁ%ﬁ%—% pomcetie onave | Touraissens des 3\:&1\25 o billes secvont
e X mouiure  desires ¥ ] Eq'— Tt om o

. 71 i telnement ;
Travail dess

% Liier—es Y

3 [§r o ir~im uh\xse e\ la o?ondmr A2 passe .,

| = = R ke 5@&?&5\' fescole entre. ol

1 f W~ L et le jeu "de bagues suc {'achee de. Youpe.
P | Ukliser o\a\icaofaicemu\' e dLsPcsi'.?-

‘T:-:-":r@vaii dessous d& FO\'Q(.\’;-QQ Q\ P QIJD\’Q

Sremole e -eshsaton  GUIDES A iiES avec postomnement impérakif de la bulée

dae mouiure

Alesage O Sat 3] dl d'lTa -

: SEATTE » MANIPWATIONS ~REGLAGES -
3 WETO{RGE. DOWENT SE FARE MAGINE
16 RRACTEE ET DISTONCTEUR VERAGMLLE

4

o

¢ ]

%]

O

w

Faf e

=

-3
o
3
L
)]

: , | _T\onka.ge ob\igakolra des profectencs
~Uklsec o polanee soussa de tin de passe. 22




- i B b B bl - Pl A e ekl a4 T T T e
FEAIIZATLON TR TR I OPLEE SFITLATE POLI TITRE

Easiére poeniere : 3erres de fers b touris—épaisseur smnu- -.o2g 43Cmmelargens 0
15-20-25-3C=40~50, Fagomzaze avec Trousse de toupilleus {ieu de Linmes fipee’,
- Trace> le prolil désiré er temart compte de iféguilitvese et de iz
‘-o..gueur nécevsa:'."e sur la bc-_... 33:?3 a I:.":'C"."_J 0% PCESIZLz, PEITCIR i 0C0TE
SOTR TRLVAD, PiR IR u:Suqus, CT T2 ZVITS L'INGASINEDT 2T 8IS TT STIEmOT LIS

- —— i
- - -——n e T e
TS‘ c le S \";J oz S Vq—u .

—

e ; TRAVRL M DETA | TRAUAD, ALPLEIS ©
ﬁnuwmmdﬂouﬂ: B : MUJURE ;

Préveis LVEQUILIZRAGSE MAZTNTM 4u Tem am se Tarprochary eu mieuz du pmolfil
de coupe (co%e x 2m=) Tne seuie =zt:e-~*e 4u fe> merz coupanie cax 1z réeiisse

tiocn e 2 profil- Tigoureusemern: synétricues est inpoesitie
Des L= Travall

nlpmdiinmamai s

-
- . T s i W ek el

, -u-coune- & iz scie & mégauz en se represciant eu lus ores du TTacéd iz

upe peus e..- Téalisée é A5° pous évites im izportars meulags ltirisur,
a:_-a_zcn v SENS 22 ii 0CTTD QTT DeIT CCERESPCIDED LT SENT IT Z0TLrIIn o
LYARZRE D2 ""OT.'?"_:}.

I
i
+

Lw

i E j 3 m . i
| o ~ 3 e Sar=rce= U
s SRDAIBTIR & Sek0C clinpay. .

w\'

-

Y

= Si veus pogséddes un to"-et 2 meWler, aTpTocher au PLus pres £ eomcsus
L ménzgeant un angie dlemvirzen 30 kb 407,
- Lime- et Pigzrer

ﬁe - TN e = erp-o-_-- d
-

2 face du Ter pour otteni- ure susTace rrrgre sxsnTie
T s v

My e = : B2
- Termirar lz =3

=
Tizition &u profil avec ieu de limeps fimes,

- L3 H
~ Fasse> sur la plexre douce 1'exirémiid de 1z Szce plame de scuve du ferld
- X battre i¢ norf;_ & L'eide de llgffilcir e3 mainmverant goii-cl suivend
U= angle d'exviron 5 & 10N, ;
i & v f'- s Foer e ? r
i I |
! - g S i/) 1 L
} > ! ;
i o I '
1 :
L LI XD o DAW T WA fiaa I ™arliaoe !
i TR :
- N ;- z . N . b
- Selon les Joxmes de profils, i3 o7 & lieu is nmévoin us amzlie 2o dépoils
Peu> dviter cersains emiwcite ie lalermage, i
i
1 B i :
; e i
. ] -ly i !
! /T'!L\ il I
i -—i_---_ﬁ-lu-- —— [ =. - 1 i
| i/ TS
: o aasuoe, | F ;
) s CEE H
P — +
; | R e ot r.!- -qwmm
| i a
; CamEre O tanoe Iomaso SO :
} —morrur Yaeeet o e :puqarh.n_‘, .
H l. 5
1
- Préveir e encocie fenITilo SuUd Lo fom dlamwimanm timm & large oo ?
czn de prolondeur, llerTmdmiié de Lz Tis de ssurie s'engzoess dems eallsagl ;
et €vitera l'¢lestion ascciieszzelle e Llsutil, |
ATTENTOON ¢ Le saillie 4u fes ez wTeprert de ltaztre e dews jazais dée
sesser 30==, sizcoz il y zumelt riggue de Tlexisnm de frulil et fzogew dtdiewed o

A 7 A ——— - e — 1 2=




UTILISATION_FONCTIONNEMENT

TENONNRGE. ¢

Deanger e plon de Trovasl
_Hon‘tgr&% le qpide de foupie &quipé de son pre\'tr.\'eur- _
Rstonmer ¥ jeu dodkil de €NONMAGE  OPPrOpriE  Ouy Fovouy o exdader
avee ‘ecacterent désice por jew de bdgues mincees.
— Adapler la fableffe de fensanoae sur le chariof-

FONCTIONNEMENT 3 Tise €0 CLACE DE LA THRLETTE
Tatrodre le corre de B\ocnﬁe de .

la. poi%aée. % dans la roinure” de o

e @ e B b 24D

deferming. i e

clle-cl en rni:t\'bza \3‘\::2&.
Bloquer pasr ©

ORENTRTION DE LA TRELET(E
- Tlest musible de realiser des fenons
en foux tquermge
-Desseer lo. poiques. © puis oceater
lo tabldle ® G Yoadle désirt e Hoguer en fw de réglaae

_’\%sihc\:mr \ig I'E‘Ee de s:;:e-bois sar lo co\omie ©r" seceer o:fc }e, bml'ondg\obl‘:ml ®
es réolate d lo hadosr désicée powr -acceplec dpougens de la pid is .
_. ; _ a Monlace 6:{)\& butee el X:Q ?me-édof :

il -ﬁ_\' ’@,
le prinupe de montoae et de fonc-
--Ymcn'\t\amzﬂ.F\t d(:PecaS 'elémen\’;} sonf id?.{&igufs

o \'opfauhon de 56.&3& au chariol
ol T\ esl o\:\igu}oife. 4‘ adap\e( un pose-

e gn bws o.wroPt{e en eﬁremf!e' de.
fabletle } 1 eff nteessalie pour compenser
Vépoussenr de lo butee (’ED oY buder les
edals en B de passe -

gt - e #17Hihe S g, L Gp . LU . iy
r - b . L v .

' el 1 est wnseile de realiser un nouseos)
pare sdor loes de c\mncjemenk de ¢ d oﬁi\ ou de dimensions de Yenoas
Lo bukee pe.u} tee e la fablele pos un e de b\o qe o Sur
une ralionge  Felescopique (15‘ perm@lonl oinst les coupes repetitives - ho

rallonge (@) est blogquee opres recslas:)e en pesion par le boulen ®




UTILISATION.FONCTIONNEMENT

MISE EN ROUTE : (Idzn\lque a lo \'oupic>
~Rodon @) suc 3050 su 6400k mn,
~Tiguee () bloguée o gouche de lou ofd e ©

- Ylise ea coule poc le boufen "I" du d;ssonckw

Bfention t  le frooad de fenoonage demonde de lo pulsance - T est
donc nkcessolre ' opplquesr une wilesse d'ovance leafe d lo plece pous

3orm&lr la quo.\i\é di frogad ef euler de succhoraer e motewr,

SECURITE ¢+ MANPULATIONS . REGLAGES - NETTOYREE DoweNT
SE FRRE MAGUWNE ARRETEE ET DISTONCTEUR UTRROWLLE.
“les ouls o Rnonner a Gixabtion méconique ullisés doivenl comporter
* des dispasiifs elficaces d'immobilisakion des fames aples o Soppaser aw
déglacement de celles . en cours de travad. R defout s doiveal e congus

de manere o assurer une séasive, équ.i.uo.\e.nke .




Tacdeals de Foactionnement

Theidenls de Fono‘ﬁomem\'

Couses

Remedes

Flprzs adion sur 1e boulen’
mar che , la madune ne
demarre  pas.

-le b\ocngz d‘u\:ra dl';\'
es\' res\e enq ¢ o-s\sso.n 5«'
le micro cod
-ha P‘°‘3“°'°' de se\ex}mon des
o‘:e:o.\aons ni'est pas bloc‘ug,
e pos nn .
Zle lever de frain ne remente
pos assez ahn d.ugr sur le
micre conl

liberer le b\ocase.
Visfer le bon pasikioanement
de cefe-c .

Jordier e cessort de mpga\
Mou'u' I'axe du levier.

le dis yon cYeur diclenche

-.Suro\mrse_ motewr

~Vanque de Tension et cwupure
de. couronl,
- Sucintense por oust cireud

\\5 &50;?&\'%5 GAnce Ymp

0 QASSE ‘fto | Qe
"‘%éf i skﬁmm oF afion

-0eC Q. houwess b mkump\'w

Roise de wlesse en cours
de passe

Tension 02 (roroie inseiisonte,

- \(‘%.roz\o&e d:so(e. \'ch dans
a £
Gl desabiuids 2

Tlendre o coucroie.
Changer o courroe

R@u}oge (Respecter les angles
d cmgme,)

Vibraions avee oulls monles

-Oulls deséquillbeés
-lome de ste woilee &Wu.ee

meSo. men\' ?io.st‘ues encrosés

gpes &??u&aga ?cure ueﬂ?w.r
equ-.\(bc .

Chan la lm o néﬁo er
les Fia.sques de sue .

Manuos enfrainement
des bois en rabolense

~Epousseus de passe frop
F'arh,

_Le bos esl anguse en bais

ke roulenu. camnele estencrasse
ou accumulakion de COpRANK
sous les poliers de couleasy
—Cousrote d.enho.nt\emet\* des
bos et\dommo.%ee.

er et diminuer la

?oadem' de passe.
gbe'pmﬂer el m\rodmre o {neca
correclement.

Elfeduer le nd?o\[aae des

dlemenls .

Chcm%er la couroe .

| Mmc\ws

e des bas eq

i d&bu. ou en Pm d?_ PQSSE.

d& rnbo?ose.

~Momvos de Sauck(ssnae

Rele o Poux Teop iemporianl de
o i L e

Mauveus te &59. des Ters
-Encrassement des paliers ef
foudequx denfrainement

:DQSo.n&\tr a fouvess pous
asuser une plaseie ?o:?m.\'a i
Soukerie 1o PtBLQ en Enkree el g
en soche Fcu- 'ntermedinive de |
soruanles . ! ‘
Rédler l'ensemble des Brs | |
Nefoyer les rouleaux ot les S
iogemeaks de palers .

Lu piece de bos nest
5 usinee en oo:n.“% e o

-I oresenle un debauy d'¢ Qquestane

_en cocie dp rabokensce |

“Lomes mal réalées

'?eg\u les lames en po:o..le'.e

axier lo \-CL'D‘Q ' |

Tawoais decou c]'n'\mqe

Reptendie une passe en d.eso.u
-l -:.&m:\e 36




Tacideats de Fonc\ignnemen\‘

Mancaare difficte d.n.s

- Encrassemenl des axes de dmfe

Me%\faﬁe of 00iS5008.

faloles de ‘Degtmd\tssuae |
Mouc\\o.ﬁe des bos en ~ka Table do sochie est @ 3 ?és\er lo. Yable cue niveawt
sorlie “de dagau tsso5e en dessous du aiveou des “fers fers .

_‘De‘:\o.cemen\' d.u?g(u?e de

fable de moerfaiseuse

- oge}s \me.res ol rotates

d \em&r eacro.sses

lﬂd\' WUl un
odi\‘ de 5@3\&&

lors du 5uase le bm.s
Cowne ou es f?-&ﬁ

-Couleon disnseur mal Q.\\Bﬁ&

Ou SSQ.

’Res\e.r \ol\gamenk ou

femplacer

chariot de suage l‘enoamje

ek des Suleks .

-.-kL’ame ovec woe  mal adop- C\'\onse: o lame .

- égu..dg non porafiele ’Réﬁlage dun guide .

Lo lame de sce brife | _lame usée,. e \'roP fodle. Changer o lame .
e bas ! J B

| Coulissement dn.f?m e du | - Encrassement des S\Lss-.ém& MQ“G\{Q! et huder.

37




ENTRETIEN

ATTENTION = A REHLISER YTACHINE HORS TeENSWON ELECTRIQUE .

sur e boufon d'arret du disionclewr ef vercoudler clw-ci
&Wﬁk codenassable . N a
TENSION .'DES COURRDIES -

Les ourToies cL inemenl dau \'\{?e Py U e seessient pas de
k'mSms e uml’es ULS si\ se. grb un S e.o.\' \o«se, Qs
dle e. di. o un cuae 1 seeok bon d m.:jm.u\'e_r \o. Yension (&5:
Acmo.ns u.\,hser d udhes»?s)

ntie2 bes dn.ns le cos de fension que les Courreies soat bien
Post\mnees dons les ves des dewy poudies ) ‘menonle ef mente .

AVANT TOWTE INTERVEMTION SuR LES SHSTEMES DE ‘TENsmu

S'ASSURER QUE L'EfFoRrT aPPL\QuE PAR LE UOLAMT EST SUFEISANT.

" Uovoerlure de cu‘(er mecamqua Lms)
mef dovee oues o difieren
Sion .

Courtne. de. patier do scie :
- hame inclinee ef en Posducm basse
-\Desserr és C:a)q e.r.rc_i\s ® a\'o.}u‘é»ec.
& broche sur {'axe excealre
cbfenic lo. fension de couccoie . -

- 3\oquzr ea bin de lts\mﬁa

@ Bah Cousroie de renvot de sue <
- Demmhr' le car\e.r p\as\qua dwcu.uo!f ‘ol
des senaces (5\:\5)
- Munterr & Vaide d'une ce plo.\’e. ere
| -'@ess%rrer la wis . (de. ﬁ\len)
- Exercer o Yeasion vers le bos ; \oqu-e.r

en PO&&\OQ P&r @

Cowrowe de d'e.quuch'\sswse :

_ﬁmoake.r cater \as \qu.e d Q\JO-O.LQLD{\
suures |3 we)
— Dessester lesereme.n." s wis ® et @

- Exercer la Tfension wers le bas; la uis

@ sech alors de ?\og&'
- iB\oque.r en ?05{. 0N pas . , pus mero

Lo courroie de Toupie est Tendue en permanence pos un sxfs}'eo\e, a ressoe! a8




ENTRETIEN

Tence,

K]

e 22T0e coope

e TeDT

=
——

o

]
——

-

sesTilié asm

-.&, Tn azxe

ke
o mr ae A

PN
=2 =

-

o
e
!
i
1
%
u
k!
o
-u
$1
L]
o
0.
£y a1
an
Fy ot
t
ok
FIR S
IR Y |
el h
i)
1}
]
-\

ge

e assntiso

-
L

taze

e

el

=

:
e

. )
-2 CIoaDe en

céterminee D
&oi by

naw
LR T

v i
w o
O
O bow
SPa @
0.1 &
L] rme
i AN
il iy
4 @ W
x.ﬂ_ 4
-y

Tk

ZeTrigue en IePDCrT

o

x-

39



T

"

- ENTRETIEN "

- g

1

-“f'ass:::'e: que les deuz plans de trevail cotpeidert parfaitement, obdté
axe de guidage, a l'eide d'upe régle métallique de eont»8le, Puis btloguer
éogrgiguement en Sin de Tégiage, !

¢) Réglege de 1s position transversale en rappest de 1'arbre.

Tlacer la rigle sur les dewx tadles, cté vis 3 billes, procéder au
Téglape du peraliblisme avec llarhre, en sgissent sur les vie & bille,

L'écart entre la tatle et llarbme doit 8tre égal A chague extrémisé,

A3322500%, s'aasurer cue les ventes usindes des 4stlies portert cor-
Tectement sur Je pist des quatre billes, tout en comtyolant 2 1'aide de la
régle, gue les 2 plans de travail cofncident parfaitemert iongitudinalement
&7 ez diagopale,

P

el
1

TAZLE DT RABOTEUSE !

Le jeu fonectiocupel ante ko it o b Pourmom est sblenu par us;nﬂ.a& ofn ..
d'assurer la rigidité de l'ensemitle, et la doucewr de mamoeuvre.
Le paralléliame de _a surface de irsvail de 1z tadle avec llarbre, ess
TEglé en usine.

¥

Redlece des lames :

Tur des raisons de serde of de rendemen’ | AOMS peeConiSons i'aw&faae
des lomes | ovanl que ['oréle lronchaale ne salf Trop emoussee. [ Kofiter

du démenlage , pour néloyer les camnclures de ['acbre e les conlce - fers). .

Le ree "effed hos optrafons  suaessives
4) LcLL r&kge nz'mtgre “jzs?n\:oms , e ro.pfo& de ¥ o:\:reJ es] oblenve par
le mlibre de éalage . Salie de Amm . Rstioner ce collore selon le croquis i

conre ef lé&‘.ﬂ‘ ®\e p\cm de \; Yable d:] .iclgrhe
ac la poignee () en oyonl au preala
Ef.smré \a?‘ vis ©), orin &' ablenir | afleucement
enlre o diomelire d'artre of L Face @ dn

ca\i‘ore -

e




ENTRETIEN

_2) Utkser lo alibee de té ., pesitionne. dans lo roioure de
Vacdbee | e\) mainfenu ealre les h\séo\isf CT;'” Pc\ww Yables defindl wae posl\':on
idenﬂqu.e de l'artte uive des lomes e appul d la verticale de la Vace de
i @lécence. du realew. Co colibre dg'-.\' tce Posi\'lom\é du &le des oxes ||
de quidege des " fobles ef immobiise \ég‘a‘e«\en\' por monfée de o fable Qenlred

Lo redJour en oppui swrle dissus de lo fable de sorfie | enqager
les deuy faquels” e prise  suc le Biseou | desesrer legerement pac rotdhion,
o drole vs G Ile corree de maintien’, des anlire “fers , les ressorts
dev comprssion feronl  sorkic les lames de Vacbre en appui sur la o de
téidrence  du fédenr. _ '

En G de cédaae  bloquer éne;gnc‘uamn\' hoque lome en debudoat
par los vis &' extenmite’. ‘ .

3) Fonoler, le rég\cuﬁ?. de lo tble de sotie en mpport dela sadlie
des lames” por quelques “astais de dressoge e bois ) pwis bloguer la
ws © MR cdfe flle ne dewrn plus ‘é?re. monguuche soul pOUS RO
réglage apres u@&aﬁe des lames.

o Maintien snire les
lévres de tables

REGLEUR DE FER Ardte vive du fer
. |dans tawe vertical

1 Yis téte carrée

T 13 de ition Table d artague |
| Table receptrice

REGLEUR LUREM

RTTENTION - . .
* \o Dodeus des lames (¢ dewo pos thre infenense o A2 mm ,
oronhic e sv.rrmae Cor( - Veuilez conledler o.‘xE:_s P\u.sle,u.rs
03?&&03&3 cile cof mimmale soil respeciée .
xles onfe - fers o ks cainures Porbre sonl repires por des
tumerss . Tosifionner fowours ceo demenls eq corres ndonce . owee les

dd&%rud&:l"\on de \‘é%\ilmuBe d! act ane -

rRpreS  pous euler une

| TOUPIE. -

‘ , Le. 32». Ponc}iomd en\'re. \Q ?u.} Q,\' \Q. cou.n‘em.u es\' o\)\'enu.

; par uhnane 0-?"-'\ d' assurer la rkaidi\é de ensembe ¢ la doucent de mancuwre

! SE QROLLAIRE « ’

: o lome de scie est redde on usine qu"\c\ d‘ ooleri e Pomﬂéjismg

Quel lES 0RS dﬁ gul.rloae du, C&\Qﬂﬂ\' g"[‘J \Q ?Efpe:\dmu?m'\ke Qe \q. P\M dﬂ \‘moJ

Trlervemr Guee precoufion e rég\ane demande de lexperence..
CRAROT TENONNAGE - SUAGE ) .

Te_charcl et 298 en usine ors 4 obReic wn o."iiﬁaemu\h' correct
de o fable de scinme en rapport owec e plan de foval de “la toble de fouie
sug . e P\us , un fw mmeum osf asswe dans les ues de owdose  powr
peélie o “‘ﬁld&e de Vensemde ot la doucews de moncguwuie — Y

-y

o td




5 2 fend les more du mande<in
Sévigsser et revimey la Tig g=i se
= &
.

e . -
-'ingerieur 4u maTdsia,

d'un aailles, décoller
le ngnd>i= de sur le cfpe, an

de bilacegs

M3
—+ R,
]
} 4
o
]
2
i
f
[}
ll,
Fad !}
[} %
1]

EZnlever lg vis & t8te hexazozale
4 mmintient la poignée.

&
b

2 peignée comae ze

cld, “ige de Blrcage,
Fssitiscrer P0ignée 2 Llazzle
asuralze, pous cttenir le slccase
2% e 4e¢3l0cage <arme ls idtlicee
=eTT aIgtleire Slsponitle,

et g

T Tige Ju <14 ge Diocace

Leérreyer le covps denté afin de Derne<tre
i'orientation de la manet=e dgns la posia-
vist choisie, de fagon 3 reduire au mpari-

L2




ENTRETIEN
MANWTENANCE f
Gur Towde commande de pices de rchange | yeullez indiquer le pumero
dela machine | lo &Férmcew ou le code de o, préce et l‘uﬂaée de Cobricalion
Désignakion Code Nb | Reférence.
PIECES D'USURE
DESAW : )
“Gurrce orbre Rabet Joou | 25.95.354.00 | 4 Ry %J 38 - Long=4105me
’ ayoone, 2 Smm
Roudemeal arbre Rabek Deopa 3s.42.046.00 [ 2 62051 2R
_lames de Deaou 25.95.008.00 | 3 Long = 253 mm
Contre  fecs A3.56.00%7.20 | 3
-Vis de confre- fers 45-33.038.20 | 42 |
~Tessort de lames 35.35.066.00 | & N® Q6.
HABSTEUSE
_Coueroe dowonce des bos | 25.25.0%6.00 | 4 | TPake ugsaa-LMs:Asm
- Bogue de palier q.r\"\cuei 35.39.00%.00 | b .Sasuj. ,{cl.\l.ubri?io.n\e Al x
% 4 mw,
- Ploquitrt d' arreh Ay H.azs A0 | 4 _
TOURIE o
— Courroe. d. arbre 25.95.019.00 | 4 |Plale Leng = 4030 - Laro=30mm
' ' Rosfone. = Smm.
~Rodesment d'asbre 35.42.0¢1.00 | 4 | 6006 Ro4
—Roulement d'arbre 35.42.080.00 | 4 | 6005 Red
—Rais de 5uide. A3.23_020.40 | 4
_Bois de 3\;:&1 43,20 02440 | 4
SCE CROMARE « _
— Cousroie de palier 25.95.345.00 | 4 | Tl 1}]36 kong = 660mm
- onke ¥ Smm
— Courroie de cenutt 25.95.353.00 4 ‘?o\\] UQ;G tona= A340 mm
_ Bolyesfer £Smm
—FRoulemenl indinoigon de scie | 25.42.04.00 | 2 6260 2RSA
~ Roulement 25_L2.00R.00 | 4 gooy 2z
~ Roulemen® 235.42.008.00 1 4 éools 2RS
- Grile de s {lome $250me) | Al 2802340 | 4
- lame de sge #250mm 25.85.005.00 | A | Carbure.Z=20dents - fl=30mm
TENDEUR DEGAU :
~Roulemeal de galel 254204400 | A G200 2RS sA0x30xS.
b3




ENTRETIEN

MAINTENANCE
.I)e'sisno}lon Code Nb Relerence
STENDEUR FIXE SCIE
—Toulemeal de s&\e.\' 3s.42.- QL 00 A 6200 2RS p40x30x9.
TENDEUR SUE
~Roulemenl de qalef 35.42-044-00 | 1 | 6200 2RS ®40x30x9.
TENDEUR THuPrIE
~Rouemen! de aalel 35 42 0,00 | 4 6200 2RS ¢40x30x9.
SELECTION
~Roudement de poulie 35.42.063.00 | 3 | 600B RS @bOx6BxA5
~Rowemen! de poulie 35.42.0H.00{ 4 | 6006 @RS B0xSSx43.
TECES DETERIOREES  [ACCIDENTELLEMENT .
Qlier de rouleany enlrolsencs A4 55.062.40 | & Baque AN ?mn\'e. ¢ A6 x
22.x25mm.
- Garfer chasse copeasy 4354 266.40 | 4
—Roue dmtee. AL.93 0140 | A
- Reue 4 chaine AL.97.007.40 | A
- Cacter no.nclnn 435626340 | 4 .
_Su.\a?or oide de &2 qos A5 .38 A0 | A4
\2. AS M .288 -0 4
..’P.wk m\ule AL 61 .049 .40 | 4
ti‘eumm.\‘m copeouy en | AD_Sl 2%0.40 A
-Ga\e\' de chariot My 29.002.40 | 2
_GoleY de morfousense Al .23 _60% Ao 8

Ll




ENTRETIEN

ok de fupe N Fadde

T e caboleuse
Groasse rabotenise GraLsse
_ Frusse. .

FREQUENCE D& NETTOVAGE. ¢ (] 4 fis/msss O Alss [semoine .

CONBEILS DE NETTOYASE

“les rodements de :Dé%u.u.. Toupie ef stz sonl elanches ef %ru.;.SSés poses 5000 heuces de Favad

- Neffoyer soiqueusement fous les pouls ouont aroissage — Euler les excés .

~lo. mécanigue d'avence des bois ef paliecs de Suleany sot bquipes de bagues
pas de 3ra'3.sso.3e ]
~hes C::lem)c d‘uu\\"mc.e. des bois & encrasseal si uws\_l‘rm\\ei des bos tesineny o
e | les mainlenic propres |, ainsi fes | s de paliers
_E:Pmb\'é.u-s E\ec\'riqu.es ?r:texlﬁec(\‘ Quaaant %‘Leﬂ\' e Pukcu.&u' (M:merh. 'e\'mdms)

~Neffoyer les Tables e appliquec un produilk de 3\"55%"‘3'*\' (5‘\&”5\?’* - ﬂc’“’@ﬂ \beBake
Qlubnhan .S/'

45




. ‘ b aeaY | |
NOMENCLATURE fm"'ﬁg ﬂ]ﬂ@“w
P ' | A
IECES DETACHEES w\,@ “’;3

-57-




Rep. | Gode de Ja piboe Désignation Qié| {Rep. [ Code de la pitce Disignation v
50 17 046 00 | Biti préparé : 50 81 019 00 | Table d¢ raboteuse ;
1 | 151508330 | Bau 1 2 ;‘égigéﬁg g‘;.‘i i
2 14 71 355 10 | Piague support bouton 1l
47 | 1523150 10 | Table de raboteuse 1
-] 14 71 366 20 | Plague d'homologaiion 1
48 | 350302400 | VisCHCM 8 - 45 4
4 | 162106710 ; Tige flstée 1iles | 353600400 | Rivet 32% 9,6 2
5 | 304200900 | Bouton Xapsto D58 1
¢ | 350400500 | Vis FHC/G0 M6 - 15 2
e 25 16 005 00 | Borou BEMB 1 BO &2 012 00 | Cde montée table rabotsnse :
8 | 353400400 |Bivet 3,2x 9,6 4|| 850 | 130819820 | Axe de pignon 1
9 | 355900400 | Rondelie cuvette D6 2|81} 140902220 | Fui de raboteuss 1
10 | 1396021 10 | Doigt de débrayage 1 || 88 | 1461012 10 | Pignon pour vis & droite 1
88 | 147133510 | Flaquetie d'arrét 1
84 | 153704610 | Vie de gwidage 1
£% 36 011 00 | Hocle fixe monté : BE | 1537099 10 | Vis sans fin & drofte 1
86 | 304200800 | Bouchon V 32 Eapsto 1
1
18 | 161505720 | Bocle B7 { 350300200 |VisCHCM4 - 18 1
18 | 350101900 | Vis EMB - 16 2
B8 | 350300800 { VisCHCM6 - 18 1
14 | 350108200 | Vis HM 10 - 20 2
89 | 361600200 | EcrouHM 4 1
16 | 352001000 | Rondelle 8x 22 x 1,6 L 8U 2
20 014 alls 10 % 20 2 Z 100 5|1 | 881700800 | Berou HM Ml4 1
16 | 352001400 | Rondelle 10 x 20 x 61 | 352001400 | Rondele @ 10 1
17 | 35324 00500 | Rondelle AZ 10 & dents 2| ez | 351600800 | Eerou M 10 i
B0 33 019 00 | Table attague préparée : 8043 002 00 | Volant raboteuse :
£0 | 1523 155 10 | Table dégauchisseuse attague 1 (168 | 130812010 | Axe poignés tournante M 10 1
64 | 146002010 | Poignés tournante D 12 x 65 1
_ 65 | 153501430 | Volant 3
B0 54 015 00 | CAs montée attaque : 66 | 350102100 [VisEMSE - 25 i
£1 | 130023110 | Axe de table d'altaque 1|67 | 352400400 | Rondelle AZ 8 3 dents 1
82 | 1342014 10 | Bouten 1 )
8% | 14 89 032 10 | Poignée commande table 1 BO 44 018 00 | Blocage fut de raboksuse :
84 | 147133510 | Flaguetie d'arrét 11|88 | 152113110 | Tige de blocage 1
85 | 1499066 1C | Bondelle excentrée 1{| e | 153100510 | Téton de blocage 1
86 | 1504 034 10 | Réglet 1(| 70| 354600300 | Poignée MREI AM S8 1
#7 | 350100000 |VisHM6 - 15 1
ol Bsebestos :mgaa-ss 1 82 09 008 00 | Verronillage tabie relevée C 36 :
89 | 350500800 | Vis CHOMS - 15 111 e | 130023310 | Axe de verrouillage 2
80 | 350303100 | Vis CHC M 10 - 30 3
Si | 351700200 | Ecrou HM M6 3 || TS| 181910010 | Bague 2
v Y4 | 353502600 | Ressort n® 4l 2
50 %6 018 00 | Table récepirice montés : B1 82 008 00 | Mouvsllc silsction :
88 | 1523186210 | Table dégauchisseuse réosptrioe | 1 | {128 | 3522 001 00 | Rondelle cribe @ 14,5 x 25,7 x 04| 2
185 | 350304100 | VisCHcM12x 25 3
124 | 350302100 | VisCHc M 8x 30 3
80 36 017 ©0 | Commande de monkée : 128! 252005000 |Rondelle MBU & 12 x24x25 | &
85 | 130923210 | Axe de tabie réceptrice y1|186 ] 352002400 | Rondelle 2127 ¢ 12x24x26 | 3
85 | 146903210 | Foignés commande table 1]{184| 141503410 | Flasque de sélecteur 1
28 | 149906610 | Rondelle excentrée ) | [386| 353010400 i Circips Ext. & 14 type 81 1
a7 | 350100000 | Vis EM 6 - 15 1 ||140| 382002800 | RondeleZ14T o 14x27x25 |1
84 | 350101100 |VisEMGE - 25 1
20 | 350300800 | VisCHCOM®G - 15 1 | |36k | 350200400 | Vis He M8 x 10 Cuvette 1
%0 | 350308100 | Vis CHCM 10 - 30 $
896 | 350102100 |VisHME-25 1
400 | 3517003 00 | Ecrou H M M8 2
BO 18 017 00 | Verrouillage table déganchisssuse
86 13 86 006 10 | Caocutchouc de protection & BR 15 188 00 | Matérisl dlecirigue ;
87 | 14902430 | Poignée de verrouillage 2! |es7| 300300900 | Bouton poussoir 1
38 | 153703810 | Vis bille 4688 | 301200400 | Cable HOTRNF 2x 1 1
8 | 350102300 | VisHM 8 - 30 r | ® Lies | 301200800 | Cable ACYRNF ¥ x 1.5 1
40 | 351600500 | Ecrov HM 8 4 [ 1861 | 3018001 00 | Presse étoupe 1
41| 351700300 | Ecrou HM M 8 2 !)ee?| 305001900 | Moveur TRI 2x2,6 DH E 14 NE 90 1
42 | 353502600 | Ressort n® 43 2! |e68| 352701500 | Joint PVC Expansé MCnoir 3 x 8| 1




PLANCHE N°1




141 131 122 120 121 119 1271 121

142

132
133
138
128

Boosis L

130 \ /12 2 126 / - /) .

olg .. P | 166
\ Lite
s ‘4 \us 105\134

100, 99 103 102 10t 97

/

Tama

=~ @.,9';«'
e

HAW
L
PPt

88

/ \\9\“\% “‘

-60 -

PLANCHE N°2




Rep. | Code de 1a pidce Désignation Qté| |Bep. | Code ae 1a piice Désignation Qe
S1 88 002 00 | Tendeur digenchissenss : S1 88 008 00 | Commuande sélectenr :
80 | 1527 008 10 | Tendeur dégauchisseuse 1(]144| 151135820 | Support de rotuls 1
81 | 350303000 | VisCHeM 10x25 2148 350800300 |VisCM4x10 1
8% | 382001400 | Rondelle210T 210 1l|1¢6| 380800400 | Vs CHc M4 x 10 1
Bl umimi D owsse |§|[30] Bl | B :
x L
88 | 353000500 | Ciralips Int. & 30 type 80 1 1: gggﬁmg E’;ﬁ’g;:obwpmm i
86 | 14 27018 10 | Qalst tendeur dégauchisseuss 1 180
87 | 350303100 | VisCHeM 10x 30 1 |im
182! 131911010 | Bague 1
51 88 GOB 00 | Tepdeur fiwe seie : 183 13966018 10 | Doigt de sélectsur 1
184 | 1469 046 10 | Poignsée de sélecteur 1
88 | 350211700 Emﬂcmxemmuxpm . |l388| 150928210 | Aza oo " 1
89 | 3583504200 | Ressort + Rivet @ 4 x 13 1| 186 | 302900800 | Micro-contsct XCE P102 1
90 | 14 37018 10 | Galet tendsur fixe scle 1187 | 350800100 (VisCM3x 1S 2
91| 350303100 | VisCHoM 10x 30 1/(z88| 3651600100 (EcrouEM3 2
9% j 1408612210 | Entretoiss 111897 352004300 | Rondelle LEU(P3x12x0,8 |2
88 | 353000500 | Circlips int. @ 30 type 80 1]|l160] 350203300 | Vis He M 8 x 56 bout plat 1
o4 | 354201400 | Boulsment62002R8¢210x30x9 |1
98 | 148511810 | Plat de blocage 1
S5 90 001 00 | Courroles :
. 185 | 2575 075 00 | Courrcie piate L 1080 x 30 1
51 85004 00 | Tendeur scie : 166 | 26 78 36400 | Courroie Poly V4 8 1105 2
96 | 14 27017 10 j Galet tendsur scte 11]|188| 257534500 | Courrcis Poly V J 6 1910 1
97 | 354201400 | Roulsment62002R3 @ i0z30x9 | 1
98 | 350303400 | Vis CHe M 10 x 46 1
89 | 352002000 |Rondells SP P 10x30x3 1 §1 8% 008 00 | Bélection :
100} 351600800 | Ecrou HM 10 1| |sse| 148511610 | Flat basculsur 1
101 | 36 3000500 | Circlips int. J 30 type 80 1 | |ss6| 159602010 | Dotgs de 1
108 | 14 05 122 10 | Entretolse 1 ) freinage
108 | 350101500 | Vis HM 6 x 80 p | {887 353502600 } Ressart R
888 | 3530 101 00 | Circlips ext. 6 type 81 2
888 | 350300900 | Vis CHe M6 x 20 1
S1 88 003 0C | Yendsur toupie : 860 | 35 16 004 00 | Ecrou HMSE 1
108 | 18 27 007 10 | Tendsur toupie 1
106 | 352001400 | RondelleZ210T @ 10x20x2 {1
107 | 354201400 | Roulement82002R9 2102309 |1
108 | 3503502900 | Vis CHe M 10 x 20 1
108 | 3530 005 00 | Cireltps Int. & 30 type 80 1
110 1 14 27 016 10 | Galet tendsur toupte 1
111} 3535002 00 | Ressort tendsur 1
18] 380301800 | VisCHc M 8x 20 1
113 | 351600500 | EcrouHM 8 2
14| 350302100 | Vis CHe M 8 x 30 1
118 352001000 |Rondells LBU @ 822x15 1
S1 82 005 00 | Nouvelle sélection :
117! 3530 104 00 | Circlips Ext. 14 Type 81 1
119 | 1457 183 10 | Poulie de dégsuchiaseuse scie 2
120 | 354208500 ! Rowement G008 R840 %68 x 15| 3
121 353011200 | Circlips ext. & 40 type 8] 4
182 | 35-30 023 00 | Circlips int. 7 88 type 80 3
127 | 14 57 18510 | Poulie de toupie 1
188 | 13 96 018 10 | Doigs d'antrainemsnt 3
129 | 3535006 10 | Ressort 3
1301 13 07 007 10 | Arbre moteur 1
151 | 3502098 00 | Vis He M 8 x 20 bout plat 2
1321 354201100 | Roulement60062R830x56%13 |1
138 | 353011000 | Circlips ext. @ 30 type 81 1
137 | 3539 042 00 | Rotule <METAFRAM»
o8z Qlex125EP2S 1
158 | 1309 249 10 | Axe sélectsur 1
189 | 353202000 | AnnesuSREGER 3 8RWSDIN 7993 | 1
141 | 351700300 | Eerou Hm MB 2
148 | 353202300 | Annesu croissani D 38 1

o
P
*




Rep. | Code de la pibce Désignation Qié| |Rep. | Code as 1a piiee Désignation Qe
53 90 001 00 | Courroies : 80 16 015 00 | Carter mandrin @
164 | 257507600 | Courroiepiate L 392 x 15 1||ase| 1354287 10 | Carter de mandrin 1
166§ 25 75 B84 00 | Courrcie Poly V J 6 1105 2| [g2r| 250502000 | VisF/80ME6X36 2
80 84 018 00 | Paliers : B0 B2 010 00 | Débrayage -
176 | 14 65 107 10 | Palier coté mécanique 1|]gae| 144108720 | Levier de mécanique i
178 | 350302000 | Vis CHCM G- 35 S| |as1| 230501800 |ViecHOM®E - 15 1
179 | 3521 007 00 | Rondelle Borelly 40 x 51 x 0,3 2
180 | 354201600 | Roulement 6205 2 RS 2| |258| 351700300 | Ecrou MM 8 2
28T | 3519004 00 | Ecrou bague nylon din 886 D8 -}
£34 ) 3535002 00 | Ressort n® 2 1
80 456 001 02 | Contre-fors : 886 353500100 | Goujon Bx 85 1
188 | 13 56 007 20 | Contre-fer 3|86 354804100 [ Poignée E 17T X 4 1
18% | 1537 020 30 | Vis de contre-fer M 6 12} | 88T) 350301700 | Vis CHC M8 x 10 1
B0 46 018 00 | Arbre + fers: 82 88 005 00 | Verrouiliage chasse-copeaux :
184 | 13 01 026 20 | Arbre de dégsuchisssuse 1| |»a0| 144107910 | Levier de verrouilisge 1
| BTN |, | ||w| soi@ |wace o 1
. X X &y -
187 | 350200300 | Vis HCM 6 - 10 bout pointu 1 m :g%gﬁ% ;1;:13;/;05}{5 15 i
188 | 35 35 066 00 | Ressort n® 86 6
344 | 3535 080 00 | Ressort 1
8036 01600 | Rouleau tisse : 53 81 022 00 | Duse rabotense-dégauchisseuse :
100 | 14 855082 10 | Palier roulsaux 2 :
191 | 14 95951 10 | Rouleau lisse 1|1868| 135208510 | Buse d'sspiration 1
198 | 3535 089 00 [ Ressort 2
80 15 025 00 | Support guide de digauchissense :
80 27 017 00 | Bonleau cannalé : 500! 148507410 | Plat support profile b3
193 | 14 55082 10 | Palier rouleaux 21|50 148703410 | Profilé support guide 1
194 | 14 65 050 10 | Roulesu cannelé 11 |802| 304201500 | Bouchan Kapsto 2
1951 1531 004 10 | Teton de centrage ressort 1[[%0%] 350102100 (VisHMS - 25 2
196 | 35 35 058 20 | Ressort «long» 1i (804 350301900 | VisCHCMS - 20 2
187 | 35 35069 00 | Ressort 1]|806| 3519027 00 ¢ Ecrou «Captecrou» M 8 2
806 | 352001100 | Rhondelle® x 828 x 2,5 epéciale 2
5009 019 00 | B ae . 307 | 356700200 | Ruban 1
200 | 13 29 026 10 | Barre de retenye 1 e
801 | 13 54 286 10 | Carter chasse cOPOAUX 1 -850 1% 084 00 | Guide de digauchisseuse fixe :
B0R | 14 45010 10 | Limitateur de pasee 1|ims| 1201025 10 Emuﬁem“ : 1
$08 | 14 85060 10 | Fist support 2|1316| 142105110 | Gliasiére guide do dégsuchisseuse | )
204 | 350101000 | Vis EM 6 - 20 ' %|1m7| 142500510 | Guide de dégauchiseuse 1
%08 | 350202500 | VisBCM 8 - 25 bout plat 4 [Is18| 149116910 | Protecteur derriére guide 1
806! 351700300 |Berou HMM & 4
S1% | 1511 349 10 | Bupport guide de dégauchisssuse | 1
S20| 250300700 | VisCHCM 6 - 10 2
80 10 017 00 | Mécanique de réduction : S21| 350301900 | VisCHCMS& - 20 2
209 | 354207000 | Rowement s aiguille HK 1414 RS | 2 | | 588 | 360601500 | VisCM6 - 10 1
210 | 1373006 10 | Chaine 1 | 1588 | 3535107 00 | Reesort index 1
211 145511910 | Palier artioulé 1| 1884 | 3544 03700 | Bouton elesa VO 182/50M B8R0 j 1
812 | 14 5713220 | Poulie 1
2183 | 146101710 | Pignon 1
814 14 97 007 10 | Roue & chaine 1
215 1 14 97 011 10 | Roue dentée 1
18| 350400800 | VisFEC/BOM 8 - 15 1
£17 ] 149701010 | Roue & chaine 1
818} 352002600 | Rondslle 14 x 27 x 2,5 Z 140 2
8106 | 3504 002 00 | Vis FEC/00° MS x 15 2
RR0 ; 3530104 00 | Cirelips exi. 14 type 81 2
881 | 3537016 00 | Goupille Mécanindus S x 30 E 1
BBR | 3537 010 00 | Goupille Mécanindus & x 43 E 1
883 | 3539004 00 | Bague 14 x 18 x 14 BP 25
Autolubrifiante 2
B0 | 352003900 | Rondelle 2 14.2x27x0.2 1




303

177 227

)
N

PLANCHE N°3







Rep. | Code de 1a plice Désignation Qté| [Bap. | Code de la pites Désignation Qi
53 90 001 100 | Courrvies : $0 51 083 00 | Palier de scie :
187 | 25 75 345 00 | Courroie Poly V J 6 660 1 11483 | 130922¢10 | Axe de palier 1
434 | 14 1501020 | Flasqus do scts 1
. 488 | 1485108 10 | Palter de scie 1
50 56 024 00 | Table de toupis-acie : 426 | 1537063 10 | Vis lame EMIZ . 20 1
351; 140203510 | Etiquette flache de rotation 1!l4a7| 258500500 | Lame carbure 250 AL 30 220/24 | 1
382 1420 023 10 | Grille de sele lame D 250 %" 1iisps| 352003400 { Rondelle 20 X 37 x & spéciale 1
383 | 1490031 20 | Grande rondells de réduction 1]]488 | 352100100 | Bondalleborelly 32x41x0,25 |1
884 | 14 89 037 20 | Petite rondelle de réduction 1j|aso!| 352000700 Cirelips int 42 type 80 1
388 | 1499048 10 Rondelle d’obturation 1 431 | 3542 008 00 Rowlement 6004 27 1
386 | 1523 151 10 | Table de toupie scte 1||4sa| 254200900 | Rowement 6004 28BS N
387! 350102200 |VisEMS - 35 3
ss8| 350107100 |VisHMS - 30 1
389 | 352001000 |Rondelle8x22x15L87 4 B0 83 018 00 | Diviseur d» bois :
380 | 353400400 | Rivet3.2x 9,6 2 {]ese| 133303810 | Brelews 1
1368 004 10 | Cale 1
83 40 003 00 | Rasculour do sote : 436 11136800510 | Cale :
i 13 68 008 10 | Cale 1
863 | 1300225 10 | Axe d'articulation 1 e | 158208010 | Coutesu at 1
364 131101710 | Axe excentré 1||ess!| 140811510 | 2n v W’““’ do scie N
%85 132101710 | Basoulsur de ecte 1l
268 | 1205 102 10 o L ||459] 147126010 | Piaquette intercalaire 2
Entretolse ds basculeur 440 14 71 352 10 | Plaqus 3 gougons 1
3687 | 1405118 10 | Entretoise de roulement 1|l 4al| 151132310 | 8w
pport coutesu diviseur 1
::: i:;;?g:ig W“‘“‘::ﬁ i 442 | 350501300 | Vis TFO0 & x 20 2
70| 1491 14510 | Protecteur L ||448| 351600400 | Ecrou HMS 2
s71] 1491 18810 | Protecteur de lame 1 | [44¢| 881700400 | Eorou HM MI0 R
78| 1499 067 10 | Rondelle L | |48 352100500 | Rondello borslly 235X206202 |2
sTS| 330100800 | VisEMS - 10 2
me| moaomo | memue wmusns 1| | seeoison | s s
- out p
76 | 3503 04800 | Vis CHC M 12 - 70 ; | [447| 132301510 | Bande bots 2
577 | 351700400 | Eerou EM M10 2 | [448| 149113310 | Protecteur de scie 1
s78 | 351900800 | Earou bague nyion ain 986 D12 | 1 | [ 448 350101200 | VisHM6 - 30 1
979 | 352000800 | Rondelle 6% 18 x 1,2 L. 60 2 |[480; 356300300 ; Visa bols F/90 4-12 4
$80 i 352001800 | Rondelle 10x 27 x 2 L 100 1[}481] 350200200 | Vis HC M € x & bout plat 1
s81| 352002500 | Rondelle 12 x 27 x 2.8 M 127 1
388 | 3530009 00 | Circlips int 52 type 80 1 .
8583 | 353726000 | Goupille spirale 6 x 35 1 §104 00800 | Bvacuation sciures :
$84 | 3542068200 | Roulement 6304 2RS1 1 m igszig;gig Bande aﬂ:ﬁﬂm i
488 | 14 07 Q76 10 | Equerrs de fixation 1
80 62 006 00 | Systims d'inclinaison : 488 | 14 07 089 10 | Equerre support 1
s88 | 13 00 220 10 | Axe de poulie da renvot 2 ||487] 147137410 ! Plaque d'obturation scle 1
S86 | 1309 230 10 | Axe secteur d'inelinaison 2|}488] 350100800 |VisHMSE - 10 4
387 | 13 09248 10 | Axe support index 1[|489] 360101800 |VisEMS - 15 1
s88 | 1388 01910 | Cale de blocage 1[|461| 351600500 (BerouHMSB 2
589 | 1433028 10 | Index 1||488] 352000500 | Rondelle 8 x 14x 12 M 6EU ]
360 | 14 41 037 20 | Leviar de blocage 1.[ 14881 352001000 | Rondells 8x23x 15L&V 3
391 | 14 57 171 10 | Poulis de renvol o|i464 ] 3527015800 | Joint PVX expansé 1
808 | 151301810 | Secteur dinclinaison 1
398 | 1513 0192 10 | Secteur de position 1
34| 152710210 | Vis de levier de blocage 1 ”-::g"" Cartar mécanique : .
seB| 350100000 | VisHMSE - 18 3[l408% 13 20 | Carter mécanique
$97 350105700 |VisHMS5 - 15 111467 | 140707310 | Equarre 1
308 | 350108000 |VisEMS - 10 21468 | 147130310 | Plaqus de firme 1
898 | 250300000 | VisCHCM 6 - 20 4||a69| 350108800 |VisHEM4 - 15 4
400 | 351700300 | Ecrou H M M8 2||420! 380300700 | VisCHCM®E - 10 2
401 | 351900700 | Eerou bague nylon din886D10 | 2 | j471] 350302800 | Vis CHC MI1O0 - 18 2
408 | 352004500 | Rondelle5x18x1L5Y 2! |473| 350000100 | Boulon poelier 6 - 18 2
0S| 3522 01200 | Rondelle CRIBO 28 x 10x 1 2||e?s!| 351600400 | EcrouEM B 2
404 ] 353000500 | Cirelips int 30 type 80 2 |1474] 382000800 | Rondelle8x18x 1.2L 6U 2
408 | 3542 014 00 | Roulement 8200 288 2 [1a78| 352008800 | Rondelle 4 x 10 x 0.8 M40 4

s




Rep. | Cods de 1a plice Disignation Qté| |Rep. | Code de Ja pitce Désignation
80 85 007 00 | Guide dv sciage : 83 30 004 00 | Jeu de bagues D30 :
479 | 1401 023 10 | Ecrou de guide 1 13 10 036 10 | Bague de toupis D30 ép.2 1
480 | 1421052 10 | Glisssere guide scie 1 1% 10 030 10 | Bague de toupie D30 ép.3 1
481 | 1425082 10 | Guide de sale 1 13 19 040 10 | Bague de toupie D30 ép.4 1
48z | 1511 349 10 | Support guide de dégauchisseuse | 1 13 16 041 10 | Bague de toupie D30 ép.6 1
483 ) 350001500 | VisCM6 - 10 1 13 19 042 10 | Bague de toupie D30 ép.6 1
484 | 352000900 | Rondeile 8 x 16 x 1.5 2 8T 1 | ige6| 1510043 10 | Bague de toupie D30 ép.10 3
485 | 3535107 00 | Ressort index 1 1519 044 10 | Bague de toupie D30 ép.20 2
486 | 35 44 037 00 | Bouton &lésa ¥C 192/50 M 820 |1 .
487 354600300 | Poignse MR 63 A M 8 1 13 19 0465 10 | Bague de toupie D30 €p.30 1
13 19 046 10 | Bague de toupie D30 ép.25 1
13 10 047 10 | Bague de toupie D30 &p.0,2 1
80 63 015 00 | PGt priparé ¢ 13 16 0458 10 | Bague de toupie D30 6p.0,3 1
801 | 14 09027 10 | Fat de toupie 1 13 19 048 10 | Bague de toupie D30 6p.0,5 1
§0 64 014 00 | Yourrean préparé : 50 98 016 00 | Prein ae toupie :
802 | 1308 19520 | Axe de pignon 1|!887| 144108720 | Levier deirain 1
803 | 14 61 01310 | Pignon pour vis & geuche 1| |s88| 14 41088 10 | Levier de frein 1
804 | 14 71 335 10 | Flaquette d'arrét 1889 149301110 [ Patin frein de toupie 1
805 153706810 | Vis 1) (mpo} 151132530 | Support levier de frein 1
BO€ | 1537088 10 | Vis sane fin & gauche (T) 1 91! 250100800 |VisEME - 15 P
808 | 3502028 00 | Vis HC M10/100 téton long 1|t wes | 351600400 | Rerou EM 6 )
B09) 350300800 |VisCHCME - 16 1 05200 | Bondelle g 4 x 82 0,8 2
510 | 351600800 | Berou B M 10 1 | |594] 8820 ’
511! 351700400 | Eerou HDM MIO g | [988| 351700400 § Ecrou HM M10 1
812 | 352001500 | Rondslle 10 x 22 x & M 100 [ |B96] 382000300 | Rondelle €x12x 1,22 6T 2
g1s | 36 44 000 0O Bouton VTR 60B M 10 1 897 | 25 23 018 00 | Rondslls eribo 06,2 12,507 1
698 | 5534004 00 | Rivet 3,2 x 9.6 2
‘899 | 353507200 | Ressort 1
80 65 008 G0 | Volant de toupie :
880! 15 35 027 10 | Volant ode montée 1
BE1| 350102000 |VisEMS - 20 1 51 88 006 00 | Blocage d'arbre de toupie :
BRE| 350400800 | Vis FHC/O0M 6 - 20 1| e02| 151132810 | Support de blocage 1
B85 | 3524004 00 | Rondslle AZ B & dents 1 ({608 | 152113510 | Tige de blocage 1
884 | 25 46 044 00 | Poignée rabattable TR 40%/85 1 604 | S50300200 | VisCHCM4 - 16 2
BEE | 352000200 { RondelleBx16x 1.5 1| |eos| 353010300 mpsm.latypeal 1
606 | 354500800 | Boule D10 tnt. MD40 ext. 1
80 66 010 G0 | Arbre : '
BSS | 13 03 074 10 | Arbre de toupte 1 S5 B8 017 00 | Micro frein de toupie :
856 145718220 | Poulle de fouple !1le11| 301200400 | Cable HOTRNF2x 1 1
837 | 1587064 30 | Vis de toupte 11612 302001100 | Micro contact 1
886 | 3501 03300 | Vie EMI10 - 25 1
839 | 351700600 | Ecrou BM M4 1 | |618] 350600500 | VisCM 4 - 30 @
B40 | 352002200 | Rondelle 10 x 36 x 2 LL10U 1
B41{ 352200400 | Rondelie cribo 54,5 x 40,5 x 0,60} 2 -
842 | 3537257 00 | Goupille spirale 5 x 40 1 833801800 | Micro biocage a'arbrs :
B4S | 35 42 087 00 | Roulement 6006 RS1 1| [ €17 | 3012004 00 | Cable HOTRNF 2x 1 1
B44 | 3542 0688 00 | Roulement 6005 RS1 1 618 | 30 20 006 00 | Micro-contact 1
546 | 13 82 00530 | Chapesu de bagues 1|i619| 350800500 |visoM4 - 30 2




.87 -

PLANCHE N°5




' PLANCHE N°6
68




Rep. | Code de Ia piboe Désignation Qué| iBep. | Gode ae 1a pidce Désignaticn Q%
8% 18 188 00 | Matiriel {lsctrique : 80 80 001 10 | Guide de toupis:

681 | 133508230 | Bottier slectrique 1i| 1 | 134202610 | Bouton 2

688 | 147139710 | Plaque ds eélection 1i| a | 139800810 | Dieque 2

685 | 3058 00100 | Valet cadenassabie 11| s | 142597530 | Guae de toupte 1

684 | 148008530 | Platine dlectrique 11| 4 | 3560108000 | Vis H M 880 2

@88 | 14 80085 10 | Platine fermeture boitier 1| 8 | 352001000 | Rondslle 8 x22x1.5L 80 2

686 | 300100500 | Bloc déclencheur 280V 1|[ & | 358600100 | Bague index D? 2

657 | 3003 009 G0 | Bouton poussoir 1 7 13 52 046 30 | Buss de toupis 1

688 | 3012004 00 | Cable HOTRNF2x 1 1|} 8 | 138400810 | Colleretie 1

689 | 301200800 | Cable AOTRNF7x 15 1|1 ® | 353400200 | Rivet p3.2x9.6 5

660! 355000300 | Rondslls cuvetis D Jatt-nickel | 5

661 301800100 | Presse dtaups ! 5190001 10 | Bois de toupis :

862 | 302201400 | Bofve LEGRAND 52222 1

683 | 302703600 | Commusaseur B11 F1160 FLI 18 | 350102400 | Vis HM 8x 40 2
823 1 ]| 28 | 138903610 | Bots gutde toupte 2

664 | 350500600 | Vis £/90 M 5-10 scier zingus 5 || ¥ | 552001000 | Rondelle 2 8N 2

668! 303200400 | Bupport M1 DFS 1 || 28| 381901500 | Eorou orethe Ma 2

666 303800100 | Disjoncteur magnéto-thermiqus | 1

668 352701500 | Joint PVC Expansé MCnoir 3x 8| 1

669 | 3680004 00 | Bondslle cuvette D6 lait-nicke | &

670 | 360503000 | Vis F/90° 1 6-60 zingude 2

871 | 350503400 | Vis P/80° M 6-65 zinguse 2

- 69 .




- MORTAISEUSE TYPE B

Rep. | Code ¢ la pibce Désignation Q4| |Bep. | Code 4e )a pidce Désignation Qué
B0 €7 006 00 | Table de mortaisenss : 50 86 002 00 | Serre-bois:
1 | 131902110 | Bague de galet excentrs 41|65 1346015620 | Bres de serre-bols 1
2 | 131002500 | Begue intérieure 1|66 | 126208320 | Colonne .
7 | 1493004 10 | Patin 1
3 13 18 026 10 | Bague extérieure 1 o8 | 153708310 | Vis _ 1
4 | 131902810 [ Bague de galet 4| 88 | 353011600 | Circlips ext. 16 type 81 1
5 | 1342014 10 | Bouton 5|t%0 | 353240200 | Anneau 14 STARLOCE - 1
6 | 13 60029 10 | Butée latérale 411% | 353400800 ] Rivet3.5x95 : 1
] 14 05 050 20 | Entretoise B 78 35 44 014 00 | Bouton VIR 40P M8 x 16 1
-] 14 25 051 10 ! Guide transversal 2
9 | 14 27 007 10 | Gale: conique 8
10 | 1441 043 20 | Levier 1
11 | 147112640 | Plaque 1
12 | 1511 34810 | Suppert 1
18 | 1523 094 20 | Table de mortaissuse 1
14 | 350300800 | Vis CHC M 615 r
16 | 3560101000 | VisHM 625 4
16 | 350301000 | Vis CHC M 625 5
17| 350501400 | Vis F/90 M 6-25 3
18 | 351700200 | Eerou H M M8 acier brut 5
19 | 354500500 | Boule D10 INTM D32 ext. 1
20 { 146701910 | Pivot rotule 1
21 | 350308300 |VisCHCM®Ex 12 1
2% { 352000700 | Rondelle6x22x3 1
g5 | 350101200 | VisEM6X 30 1
M | 2630001 00 } Mandrin 3 mors 1
25 | 350400700 | Vis FHc/POM6Bx 25 1
B0 71004 00 | Fit - Yourrean :
30 | 1309 120 10 | Axe poignée tournante M10 1
31 | 1300199 20 | Axe de plgnon 1
82 | 13 42 007 10 | Bouton couronne M8 D50 1
13 94 002 20 | Clavette 1
%4 | 14 00023 10 | Pit de mortaiseuse 1
86 | 1411 021 10 | Pourreau de mortaigeuss 1
86 | 14 61 015 10 | Pignon pour vis a gauche 1
87 | 148902010 | Poignée tournante D 12 x 65 1
B8 | 14 71 335 10 | Plaguette d'arrét 1
88 | 153501430 | Volant 1
40 | 1537 054 10 | Vis de guidage 1
41 | 1537081 10 | Vis sans tin & gauche 1
42 | 3042006 00 | Bouchon V 32 Eapsto 1
43 | 350101300 | VisH M 6-35 3
44 | 350102000 | Vis EM 8-20 1
46 | 350300700 | Vis CHCM 610 1
46 | 351600600 ( Berou HM 10 1
47 | 3517006 00 | EBorou EM M14 1
48 | 352000500 | Rondelle6x12x1,22Z60 3
49 | 3520014 00 | Rondelie 10 x20x 22 100 1
80 { 352005000 | Rondele Bx 18x 1.5 M &0 1
51 S% 006 0D | Fixation :
60 | 13 09 203 10 | Axe pion de centrage 2
61 12 60 014 10 | Came de mortaissuse 2 .
62 | 350103700 | Vie B M 10-45 2 .
€5 | 351700400 | Ecrou HM M 10 2
€4 | 352300300 | Rondelie ressort 20 x 10,208 (12




4y | = MORTAISEUSE TPE S~ 2

PLANCHE N°7

-71 -




- CHARIOT TYPEN -

7.

PLANCHE N°8




= CHARIOT TYPEN =

Rep. | Code de 1a pidee Désignation Qté| {Rep. | Code de 1a plice Désignation Qté
S0 77 000 00 | Table de chariot : 53 59 008 00 | Butée de sciage !
1 | 1309168410 | Axe de galst 21{ 741 135004010 | Butée 1
2 | 131101510 | Axe excantré 1i]78 | 148808710 | Plat 1
S | 122700310 | Galet 3i|78| 152501310 | TE 1
4 | 151118420 | Support galst 1|7 | 350600800 | VisCME15 1
8 | 1523156810 | Teble de chariot 1|] 78! 3583509700 | Reesort 1
6 | 350101800 | VisHM 812 5|{ 78 | 353700700 | Goupille mécanindus4 x 1S E 1
7! 350101900 ! VisEMB815 1180 | 353700800 | Goupille mécanindus 4 x 25 B 1
8 | 330203000 | Vis HC M 8-40 bout pointu 3
9 | 351700300 | Berou HM M8 9
10 | 352000000 | Rondelle 8 x 18 x 1,6 Z 8T 3 80 €8 010 00 | Serre-bois :
11 | 352001200 | Rondells 8 x 30 x 2,5 spévials 3 || 88 | 134200710 | Bouton couronne M8 D50 1
: 88 13 46 033 10 | Bras de serre-bols 1
87 | 1368001310 | Came de serrage 1
51 96 007 95 | Tablette de Wnonnage : 88 | 151133310 | Colonns de serre-bois 1
18 | 13 09 240 10 | Axe ds pivot 1{|es | 149300510 | Fatn 1
14 | 1458301110 | Pare éclat 1]| 90 | 383010410 { Circlips ext. 14 type 81 1
18 | 148508210 | Platdets 1|9t | 353502200 { Bessortn® 35 1
316 | 1523 157 10 | Tabls de tenonnage 1|| o8 | 333726400 | Gouptlle spiraie & x 35 1
17 | 182500410 | 1B 1 (! as1 152104520 | Tige patin 1
18 | 350400900 | Vis FEC/90 M 8.85 2lioe| 350401400 |VisFHCM 88X 20 2
51 94 004 00 | Butés de chariot :
%0 | 350301700 | Vis CHC M 8-10 2 .
%1 | 350308500 | Vis CEC M 8-50 1 - -
%% | 353503000 | Ressort n® 46 1
25 | 354500400 | Bouls M8 D30 1
83 81 00R 00 | Rigle gnide :
2% | 1405 109 10 | Entretotse 1
26 | 14 25084 10 { Guide profile 1
27 | 14 41 037 20 | Levier de blocage 1
28 | 146702010 | Pivot 1
89 | 1503 044 10 | Rallonge de guide 1
S0 | 1521138 10 | Tige de blocags 1
s1| 350108700 | VisEM5-15 1
S8 | 350300800 | VisCHCM6-15 1
S5 | 350801600 |VisCM&x20 2
84 | 352001000 | Rondells8x22x15L 80U 1
88 | 3535 10500 | Ressort 2
86 | 3544 03500 | Bouton M6 D19 téte moletée 1
87 | 355700600 | Ruban 1
53 83 00% 00 | Butés régle guide :
40 | 134201410 | Bouton . 3
41 | 135001410 1 Butée guide 3
48 | 330100000 | VisEM615 3
48 | 350101100 | VisH M 8-25 3
44 | 351600400 ! EcrouHME 3
45 | 3517002300 | Eerou HM M6 5

- 75 -




- -

— MORTAISEUSE TYPE HG o

Désignation

Rep. | Code de Ja pléce Qté| | Rep. | Code ae a pikce Désignation Qé
BO 87 005 00 | Table: B0 68 008 00 | Serre-bois :
1 12 19 021 10 § Bagus de galet excentré 4 80 | 1342007 10 | Bouton couronns M 8 DEO 1
g 13 16 025 10 | Bague intérieure 1 a1 13{1603213 g:d;eserre-bms i
82 | 13600131 e de aerrage
: igiggig mm ; 88 | 13 82 051 10 | Colonne de serre-bols 1
& | 134201410 ! Bouton o[ %] 148200810 | Pattn !
88 | 3530104 00 | Circlips Bxt. 14 type B1 1
€ | 135001020 | Butée latéraie 4|86 | 353502200 | Fessort ¥ 85 1
7 | 140505010 ) Entretoiss 12 | g7 | 353726400 | Goupille spirale 8 x 35 1
8 14 25 083 10 | Guide latéral 1
9 14 26 084 10 | Guide transversal 1 -
10 | 1427007 10 | Galet conique 8 B 55 008 00 | Bubée en bout :
11 | 14 41 080 10 | Levier de commande 1 90 | 134200710 | Bouton couronne M & DEQ 1
32 | 1467019 10 | Pivot rotule 11|91 142103340 | Glissiére 1
1% | 1471204 10 | Plaque’ support galets 1
14 | 1511 287 10 | Bupport de mortaiseuse 1
15 | 15 11 288 10 | Bupport lsviar de commande 1
16 | 1523 143 10 | Table de mortaiseuse 1
17 3501 01100 | Vis HM 6-25 4
18 | 350201500 | Vis HC M 8-10 cuvetts 1
1% | 3503009 00 | Vis CHC M 620 3
80 : 350301000 | Vis CHC M €25 &
21| 350301100 | Vis CHC M 630 1
82 | 50306300 | Vis CHC M 6-12 1
8% | 3504 007 00 | Viz FHEC/90 M £8-25 2
84 | 3504 024 00 | Vis FHC/80 M 6-36 2
85 ; 351700200 | Berou HMMSB 4
86 | 351700300 [ Ecrou HMMA 2
" 35 20 007 00 | Rondelle 6 x 22 x & spéciale 1
£8 | 3545 005 00 | Boule D10 Int. D32 Exi. 1
6071 004 00 | Fit - Fourrean :
40 | 1309120 10 | Axe poignée tournanie M10 1
41 13 09 1909 20 | Axe de pignon 1
48 | 13 42 007 10 | Bouton couronne M8 DED 1
43 13 04 002 20 | Clavette 1
4 14 08 023 10 | Pt de mortalseuse 1
48 | 1411 021 10 | Fourreau de martaissuse 1
46 | 14 61 013 10 | Pignon pour vis & gauche 1
47 14 69 020 10 | Paignée tournsnte D 12 x 65 1
48 14 71 335 10 | Plaguetie d'arrét <1
49 15 35 014 30 { Volant 1
&0 15 37 054 10 | Vis de guidage 1
5l 18 37 091 10 | Vis sans fin & gauche 1
82 30 42 006 O0 | Bouchon EAPSTO QPN 300 V32 1
IS0101300 | Vie HM63S 3
84 | 350102000 | VisHM8-20 1
BE 35 03 007 00 | Vis CHC M 6-10 1
86 3516006 00 | Berou E M 10 1
27 35 17 006 00 | Ecrou HM Mi4 1
B8 52000300 | Rondelle6x 12 x 1.2 Z 6U 3
B9 352001400 | Rondelle J0x20x22 100 1
(-] 252005000 | Rondelle 8 x 16 x 1.5 M BU 1
61 92 006 00 Fixation :
%0 | 13 09 203 10 | Axe pion de centrags &
71 13 60 014 20 Came de mortaissuse 2
72 3501 037 00 | Vie H M10-45 2
k1 35 16 006 00 | Ecrou B M10 2
74 35 23 003 00 | Rondelle ressort 20 x 102x 08 | 8




2 / 90\ _ MORTAISEUSE TYPE HG —

TYPE HG




-6 -

TYPES L1 LP1 et LP2




- CRARIOT TYPE L4/LM/LP2 —

Rep. | Code do Ia pléce Désignation Qté| [Bep. | Code de la pidce Désignation Qté
80 77 008 10 | Table de chariot long : B2 BS 006 00 | Duiée de scinge ralionge :
1 | 141503220 | Fiasque de profil gsuchs 1|{8 | 135004010 | Butée 11
2 | 141603330 | Fiasque de protil droit 18| 148508710 | Flas 1
s 15 04 035 10 ' | Raglet angulaire 1 &2 | 350800600 | VisCMG15 1
4 | 152314830 | Table do chariot V. longue 1 || 88} 352000300 | Rondelle 6x 12 x 1.2 Z 60 1
8 | 350400500 | Vis FHC/80 M 615 4 || 84| 353500700 | Ressort 1
6 ag 20 003 00 | Rondelle 8 x 12 x 1.2 % 6T " 88 | 353700700 | Goupille mecanindus 4 x 18 E 1
i 86 | 353700000 | Goupllle mecanindus 4 x 25 E 1
51 98 005 10 | Support galets : §S 83 001 00 | Butée rigle guide :
10 | 130016410 | Axe de galat 2 (|90 | 134201410 { Bouton 3
11 | 131101510 | Axe exoantrsd 21ier| 1350014 10 | Butée guide 3
1e | 14 27 002 10 | Galet 41{|92 | 350100900 | VisH M 615 3
15 | 14 8906510 | Rondeile de galet 4|98 | 350101200 | Vis H M 630 3
14 | 151135110 | Support galets long 1| 9¢ | 351800400 | Borou H M6 3
15 | 350103800 | Vis H M 10-50 6|i®5 | 351700200 | Eorou HM M6 3
26 | 350301800 | Vis CHCM 815 4
17| 350400800 | Vis FHC/BOM 816 4 80 68 010 00 | Serre-bois :
18 | 351700400 | Borou HM M 10 18
18 | 352001400 | Bondele 10 x 20 x 2 2 100 12 :‘:: g:ﬁgg m“’;‘a"m“”mm;mm i
108 | 136001310 | Came de serrage 1
chariot ; 103 | 14 83003 10 | Patin 1
83 94 005 00 | Busde de ) 304 | 151133310 | Support colonne 1
&8 | 350301700 | Vis CHCM &-10 211081 350401400 | Vis PHC/90 M 8-20 Acier 2
86 | 350802000 | Vis CHC M 8.680 1]|206] 353010400 | Circlips Ext. 14 Typs 81 1
87 | 353503000 | Reseori N 46 1|t107| 3538502200 | Ressort N 35 1
&8 | 3545 004 00 | Boule M B D30 Réf. 1367 1{1108| 3853728400 { Goupille spirale 8 x 35 1
51 06 006 10 | Tablatts de tenonnage :
85 | 14 83 011 10 | Pare éclat 1
86 | 1523 153 40 | Table ds tsnonnage 1
v | 152500410 |TB 1
86 | 152501220 | TE de blocage 2
80 | 350400000 | Vis FEC/90 M 825 2
40 | 352001100 | Rondelle 8 x 22 x 2,5 spéciale 2
41 | 2546003 00 | Poignée MR 63 A M 8 Noire 2
83 81 001 00 | Bigle guide :
@0 | 140510910 | Entretoise 1
Bl | 14 25087 10 | Guide profiié 1
82 | 146702010 | Pivot 1
85 | 1503044 10 | Rallonge de guide 1
B4 | 152501110 | TE de blocage 1
85 | 350300800 | Vis CHCM 615 1
B6 | 350601600 | Vis CM 6 x 20 3
87 | 352001100 | Rondelle 8 x 22 x 2,5 spéciale 1
88 | 353508610 | Ressort 1
89 | 353510500 | Ressort 3
60 | 354402700 | Bouton VC 192/80 BM 8 1
61 | 354403500 | Bouton M6 D19 téte moletée 1
62 | 355700600 | Ruban largeur 13 1
82 B9 008 20 | Butée de sciage :
%0 | 13 50 040 10 | Butée 2
71 | 128508710 | Pla z
¢ | 152501310 | TE 2
s | 3506008600 | VisCM 615 2
7¢ | 3535007 00 | Ressort 2
78 | 3537 007 00 | Goupille mecanindus4x 16E | 2
o6 | 3537 000 00 | Goupille mecanindus 4 x 25 E &

.27



- CHARIOT TYPE Cwm

Rep, | Cods ds Ia plice Dizignation Qté| | Rap. | Code e la pidcs Disignation Qe
50 T7 007 00 | Table de chariot court : B8 50 006 00 | Butée ds scings rallonge:.
1 14 15 032 20 | Flasque de profil gauchs 1 80 | 1350040 10 | Butée 1
2 14 15 033 30 { Flasque de profil droit 1 81§ 1485087 10 | Plat 1
3 15 04 035 10 | Reglat angulaire 1 88 | 350600600 | VisCM6-15 1
4 15 23 147 20 | Table de chariot 1 88 | 352000300 | Rondelle 6 x 12 x 1,2 260 1
5 350400500 ) Vis FHC/BQO M 615 4 84 | 353500700 | Ressort 1
6 352000300 | Rondelle 612X 12260 4 88 | 353700700 | Goupilis mecanindus 4x 15 E 1
86 | 353700500 | Goupille mecanindus4x 28 E 1
81 §3 002 00 | Support galst ;
10 | 1300164 10 | Axe de galst 2 83 85 001 00 | Bubés rigle guids :
11 | 131101510 | Axe excentré 2 90 | 134201410 | Bouton 3
18 | 1427003 10 | Galet 4 91 | 1350014 10 | Butés guide 3
13 14 99 085 10 | Hondelle de Galat 4 ae 38 01 008 00 '_VisHMG-lS 3
14 | 1511 299 10 | Support dalsts 1 9% | 350101200 | Vis HM 6-30 3
1B | 350103700 | VisH M 1045 4 94 | 351600400 | BerouBEMEB 3
16 | 3530301900 : Vis CHC M 8-20 4 o6 | 351700200 | BerouHM M & 3
17 | 350400800 | Vis FHC/80 M 8-15 4
8 | 351700400 { Ecrou HM M 10 12
19 | 3520012 00 | Rondells 8 x 30 x 2,5 spéctale 4
20 | 352001400 | Rondelle 10x20x 22 10U 8 80 68 010 00 | Serre-bois :
100 | 13 42 007 10 ; Bouton couronnse M 8 DSO 1
. 101} 13 48 033 10 | Bras de serre-bole ) 1
81 94 00500 | Butée de chariot : 108| 136001310 | Came de sarrage 1
28 | 350301700 | Vis CHC M 610 2 105 | 149300310 | Patin 1
26 | 350302600 | Vis CHC M 8-50 1|20 1511333 10 | Support colonns 1
&7 | 353503000 | Ressort N 46 1(1108| 350401400 | Vis FHC/80 M 8-20 2
28 | 3545004 00 | Bouls M 8 DI0 - Raf. 1367 11108 353010400 | Circlips Bxt. 14 type 81 1
107! 353502200 |Ressort N 36 : 1l
£1 96 006 10 de . 108 | 35 37 264 00 | Goupille spirals 8 x 35 . 1
38 | 14 53 011 10 | Pare éclat 1 .
38 | 1523153 40 | Table ds ténonnage 1
37| 1523500410 | TE 1
88 | 152501220 | TE de blocage 2
%9 | 350400000 | Vis FBC/80 M &8-25 2
40 | 352001100 | Rondells B x 22 x 2.5 spéciale 3
41 35 46 008 00 | Poignée MR 63 A M 8 notre 2
55 81 001 00 | Biglo guide:
30 14 08 109 10 | Entretoise 1
S1 | 14 25087 10 | Guide profild 1
BR | 146702010 | Pivol 1
BS | 1503 044 10 | Rallonge ds guide 1
54 15 25 011 10 | TE de blocage 1
58 350300800 | Vis CEC M 6-15 1
86 | 350801600 | ViaCM 6 20 3
87 | 362001100 | Rondeille 8 x 22 x 2,5 spéciaie 1
88 | 353500610 ! Ressort 1
B 35 35 105 00 | Reasort 3
60 | 3544 027 00 | Bouton VC 193/S0EM 8 1
6l 35 44 038 00 | Bouton MG D19 téte moletée 3
68 35 57 006 00 | Ruban largeur 13 1
$2 59 003 10 | Butée de sciage :
70 13 50 40 10 | Butée 2
71 14 85 087 10 | Plat 2
7R | 132501310 { TE a
k] BOSOOA0D | VisCMEI5 4
74 35 35 097 00 | Reasort 2
78 | 3537 007 00 | Goupille mecanindus 4 x 15 E 8
76 | 353700800 | Goupille mecanindus 4 x 26 B 2

RTR




TYPES Cet CP

.79 .




TYPE G

TYPE GB1

- 80 -




Code ds la pidcs Diésignation Cods da 1a pidce

60 80 008 00 | Cadre latéral type G :
1 13 96 014 10 | Deigt de positionnsmant 2
8 | 142300320 | Glsacir cadre 1
3 | 1562500010 | Té de blocage 1
¢ | 350102100 |VeEMEx28 1
8 | 381800800 |visEMS 3
& | 352000900 | Rondells 8 x 1(x 1,5 - 287 2
e | 382003200 | Rondelle 8 x 30 x 2,5 Spéciale 1
8 | 3546804200 | Poignée MRAZP MB x 40 1

65 07 OB 00 | Cadre latéral biquills - Zype :GB1
1 | 139801410 | Doigt de positionnement 2
8 | 142300810 | Glascir cadre 1
8 { 181138210 | Support galet ds bequille 1
4 | 182800810 | TB tlocage 1
8 | 380102800 | Vis HM 345 2
¢ | 330103300 | vis HM 10.28 2
7 | 380202000 | Vis HC M 820 bout pointu 2
e | 380300900 | Vis CHC M 6-20 1
9 | 351600400 |EocrouEM S 1
10| 381600500 | Bereu EM 8 2
11| 351700300 | Bocrou EM M 8 4
18 | 352000900 | Rondelle8x16x15287 2
15 | 352001200 | Rondelie 8 x 30 x 2,5 spéaiale 8
14 | 3820014 00 | Rondells 10 x 20 x 2 Z 10U 2
18 | 353100600 | Collier Nicoll CO-100 FVC 1
18 | 353804600 | Bessort NOGO 2
17 | 354201400 | Roulemant 6200 23R8 10x30x 9

. D30 2
18 | 384804200 | Poignés MR 63 P M 8 x 40

sgespRREBBES

B0 78018 00
13 290 034 10
14 71 3898 10
15 11 564 10
15 11 388 10
38 02 030 00
38 03 018 00
35 03 021 00
36 03 022 00
36 17 003 00
36 20 011 00

Chemin ds roulnment intérieor :
Barre d'apput
Flaque de fixation
8upport de barre
Support ds barre tixs

Vis MC ME x 40 bout pointu
Vis CHC M5 x 20

Tis CHC M8 x 30

Vis CHC M8 x 36
Eerou HM M6
Rondails & x 22 x 2,5 spéciale

- 8] -

[T SO - I I e




¢

4H L"REM REGLAGE DU CHEARIOT LONG CU CQURT A & CALETS

MACHINES A BOIS

REGLAGE DES GALETS

- Les galets @ et @ sont fixes (vérifier le blocage des vis A2 et
Ad '

- Les galets (@ et () scnt montés sur axes excentrés.

Débloquer les vis Al et A3 (clé allen de 6), faire tourner les axes

excentriques avec une clé plate de 22 de maniére 3 rapprocher les

galets, @ glus prés possible du @ et galet @ plus prés possible

du @ ; blogquer Al et Al.

- Nettoyer les rainures de la table toupie-scie. Co

- Engager les galets @ et @ dans les rainures de celle-ci en
escamoﬁﬁft la butée H (tirée vers le bas) pour engager les galets

et 2

- Mettre le chariot en butée cdté toupie. .

- Débloguer la vis Al, régler l'excentrigue B 1 en tournant la cle
plate de 22 vers la table de_ toupie-scie.

- Mettre en contact le galet () dans la rainure avec une légére
pression, bloguer la vis 21 en maintenant 1'excentrique Bl.

- Dé&placer le chariot 3 l'autre extrémité de la table, cCté scie.

- Effectuer le méme réglage pour le galet (3 que pour le galet @

- Aprds ces réglages, le chariot doit se déplacer likhrement et sans
point dur, sur toute la longueur de la table.

- €i ce n'est le cas, sansg desserrer les vis Al et A3, tourner
trés légérement les excentriques B 1 ou B3 dans le sens ccntrai-
re de la mise en ccntact.

- Lorsque le roulement du chariot est satisfaisant, sur la longueur
de la table de toupie-scie, bloquer d'une manidre définitive les
vis Al et A3, en maintenant les excentriques B 1 et B 3.




REGLAGE DE LA TABLE DU CHARICT

‘F.

)
|

S 5 3% ! @t 38
| | ! i
\®2 ____6a_____ 45 22 4=

Débloquer et dévisser les € &crous @jusqu'au kout de la tige
filetée.

Mgttre le charict en butée clté toupie

Poser une régle L au dessus des fixations @et@, cette régle

doit dépasser au dessus de la table de TS de 20C mm environ.

Tourner les &crous D 1 et D 2 (clé plate de 17) de manidre a

régler le parallélisme de la régle L 0,5 & C,6 mm au dessus de

la table de toupie=scie.

Bloguer les écrous C 1 et C 2

pé&placer le chariot & l'autre extrémité de la table, ¢Oté scie.

Régler les &crous () et (@ de la méme fagon que @) et (@

Replacer le chariot en butée cdté toupie pour régler les écrous
et é, placer la r&gle au-dessus des fixations ) et @ en

effectuant le méme contr8le gue précédemment.

vérifier que la r2gle (au dessus des fixations @© et @ est

restée paralléle 3 la table de TS, faire cette vérification pour

les fixaticns @ @ et

Affiner le réglage si nécessaire, en blcquant et débloquant les

écrous C et D.

NOTA : Pour les chariots courts (4 tiges filetées) suivre la méme
procédure de réglage en ne considérant que les fixatious() @Det

OO

MONTAGE DES FLASQUES D'EXTREMITES

E

- Fixation des flasques droit et gauche par
vis FEc/90 M 5, rondelle E en entretoise
entre le profilé et le flasque.




J

REGLAGE DU GUIDE DE SCIAGE

- Positionner le guide de sciage perpendiculaire & la lame de scCie.
- Placer une équerre M sur le guide sciage et écuerrer avec la
lame de scie (suivant croguis)

ad

- Bloquer le bouton J
- Mise en place de la butée F, blogquer le bouton G.
- Mettre en contact la téte de vis K sur le guide de sciage,

blogquer le contre-écrou (clé plate de 10)

- Collage du réglet angulaire ¥, le z&ro en correspondance avec

la régle.

~ Réglage du guide 3 l'autre extrédmité de la table du chariot.
- Démonter le guide, dévisser le pion de centrage le fixer sur

l'autre trou M 8.

- Remonter le guide et procéder au réglage de J comme pour le

cbSté précédent.

- Mise en place de la butée Fl, blogquer le bouton G 1.
= Mettre en contact la té&te de vis K 1 sur le gquide de sciage,

bloguer le contre-&crou (¢lé plate de 10).




REGLAGE DE LA TABLETTE DE TENONNAGE

- Enfiler les té&s dans les rainures respectives de la table du
chariot.

- Aligner visuellement la tablette avec le bord de la table, en
appui sur la butée réglée précédemment avec le guide de sciage.

- Placer une équerre M sur la tablette suivant crogquis.

- Déplacer le chariot, l'équerre doit garder le méme espace avec
l'arbre de toupie Q.

- Bloguer les 2 poignées P.

- Mise en place de la butée F2,bloquer le bouton G2.

- Mettre en contact la tadte de vis K2 sur la tablette de tencnnage,

bloquer le contre-&crou. (Clé plate de 10} .




LUREM
L'INTELLIGENCE DU BOIS

COURROIE PLATE L392X15 QT 1
COURROIEPOLY VJ81105 QT 2
COURROIEPOLY VJ61910 QT 1
COURROIE PLATE L 1090X30 QT 1 CHAnrna TN
PoLy VI¥¢- 660
MO B

OFV. S6. U}, 9u. <G
m\)"d-ewa(



R

LS

b



MERCURA

Pée phie bl uw E..mC_ Zt:S .................

s AL g

www.mercura.fr




